

# SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 128467

| Nro Proposta                                                                                                                                                           | Nro Gerencial       | Abertura                                             | Encerramento        | Nro Processo | Situação  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------------------------------------|---------------------|--------------|-----------|
| 24                                                                                                                                                                     | 128467              | 11/01/2022 09:48:33                                  | 12/01/2022 17:00:00 | 6450         | Encerrada |
| <b>Descrição da proposta</b><br>AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS                                                                                                     |                     |                                                      |                     |              |           |
| <b>Comprador</b><br>12.053.184/0006-41 - INSTITUTO CEM                                                                                                                 |                     |                                                      |                     |              |           |
| <b>Proposta criada por</b><br>12.053.184/0006-41 - INSTITUTO CEM                                                                                                       |                     |                                                      |                     |              |           |
| <b>Endereço de cobrança</b><br>AV PRIMEIRA RADIAL, QUADRA F, LOTE 01 SETOR PEDRO LUDOVICO GOIANIA/GO 74.820-300<br>Telefone: (14) 9 8109-3089 Contato: WELLITON FELIPE |                     |                                                      |                     |              |           |
| <b>Endereço de entrega</b><br>AV PRIMEIRA RADIAL, QUADRA F, LOTE 01 SETOR PEDRO LUDOVICO GOIANIA/GO 74.820-300<br>Telefone: (14) 9 8109-3089 Contato: WELLITON FELIPE  |                     |                                                      |                     |              |           |
| <b>Histórico de Publicação</b>                                                                                                                                         |                     |                                                      |                     |              |           |
|                                                                                                                                                                        | <b>Data/Hora</b>    | <b>Motivo</b>                                        | <b>Encerramento</b> |              |           |
| Publicação                                                                                                                                                             | 11/01/2022 13:57:41 | HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA - INSERIDO AUTOMATICO | 12/01/2022 11:00:00 |              |           |
| 1ª Prorrogação                                                                                                                                                         | 12/01/2022 11:01:03 | PRORROGAÇÃO                                          | 12/01/2022 14:00:00 |              |           |
| 2ª Prorrogação                                                                                                                                                         | 12/01/2022 14:41:06 | PRORROGAÇÃO                                          | 12/01/2022 17:00:00 |              |           |

| TOTAL POR FORNECEDOR                                                                                                                                                                                                                                       |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|------------|---------------|-------|---------------|---------------|--------------|
| Cnpj                                                                                                                                                                                                                                                       | Nome do Fornecedor                        | Contato                                        | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade   | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
| 41.851.336/0001-45                                                                                                                                                                                                                                         | AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA                 | GUILHERME FERNANDES (62) 3251-0100             | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 14/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 4 DIAS        | 500,00        | 609,00       |
| 42.259.902/0001-97                                                                                                                                                                                                                                         | ATUAL MEDICA HOSPITALAR                   | EDERLEY HENRIQUE (62) 9 9378-1605              | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 3 DIAS        | 100,00        | 26.497,46    |
| 10.960.950/0001-11                                                                                                                                                                                                                                         | BDP BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OPME | AMAYSE (62) 3877-3950                          | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | A Vista       | CIF   | 2 DIAS        | 800,00        | 0,00         |
| 10.761.735/0001-91                                                                                                                                                                                                                                         | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA         | MARLUCIA (62) 3280-5152                        | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 0,00         |
| 32.310.230/0001-43                                                                                                                                                                                                                                         | BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS                   | TEDD HUMBERTO (62) 3928-1240                   | 5    | 5     | 0      | 0       |          | 17/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 20 DIAS       | 250,00        | 0,00         |
| 09.135.378/0001-77                                                                                                                                                                                                                                         | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES             | LIVIA AGUIAR (62) 3091-1041                    | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 14/01/2022 | A Vista       | CIF   | 5 DIAS        | 300,00        | 0,00         |
| <b>Obs:</b> ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO. FORMA DE PAGAMENTO SUJEITO A ANÁLISE. MARCA DOS ITENS NO CAMPO COMENTÁRIOS. É NECESSÁRIO ENCAMINHAR A DOCUMENTAÇÃO PARA RENOVAÇÃO DE CADASTRO. RESPONSÁVEL: LIVIA AGUIAR. livia@callmedhospitar.com.br            |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 11.453.808/0001-40                                                                                                                                                                                                                                         | CARRION SILVA COMERCIAL                   | ELKIS (62) 3518-8297                           | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 400,00        | 0,00         |
| 16.917.181/0001-55                                                                                                                                                                                                                                         | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR      | FABIO MANOEL (62) 3924-8446                    | 10   | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 100,00        | 247,00       |
| 07.847.837/0001-10                                                                                                                                                                                                                                         | CIENTIFICA HOSPITALAR                     | VANESSA (62) 3088-9700                         | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 21/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 300,00        | 29.958,74    |
| 05.003.408/0004-83                                                                                                                                                                                                                                         | CRISTALFARMA                              | BRUNNA LANA (62) 3706-7119                     | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 14/01/2022 | 30/45/60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 0,00         |
| 12.563.882/0001-82                                                                                                                                                                                                                                         | DISPOMED HOSPITALAR                       | MATHEUS ESPINDULA (62) 2020-7777               | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 20/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 39.627,25    |
| <b>Obs:</b> Contato para negociação:(62)99578-7066                                                                                                                                                                                                         |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 37.109.097/0004-28                                                                                                                                                                                                                                         | DMI                                       | KENNEDY (62) 3541-3334                         | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 300,00        | 14.390,00    |
| 31.831.575/0001-80                                                                                                                                                                                                                                         | EDMED                                     | LUCAS (62) 3952-0718                           | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 14/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 300,00        | 0,00         |
| 14.115.388/0001-80                                                                                                                                                                                                                                         | ELLO DISTRIBUICAO                         | LÍGIA LAÍS (62) 4009-2100                      | 9    | 5     | 8      | 2       |          | 13/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 200,00        | 16.149,00    |
| 20.395.396/0001-20                                                                                                                                                                                                                                         | EQUIPO                                    | RICARDO (62) 3224-0003                         | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 21/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 643,50       |
| 08.801.118/0001-20                                                                                                                                                                                                                                         | GOIAS MERCANTIL                           | GISELE SANTOS (62) 3293-1414                   | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 19/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 100,00        | 895,00       |
| 07.928.753/0001-00                                                                                                                                                                                                                                         | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                  | ANA CAROLINA RODRIGUES DA SILVA (62) 3433-7744 | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 476,00       |
| 14.631.657/0001-61                                                                                                                                                                                                                                         | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES  | HARLEY BORGES (62) 3581-0361                   | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 200,00        | 4.242,00     |
| 08.774.906/0001-75                                                                                                                                                                                                                                         | HOSPDROGAS                                | THAMYRES SOARES (62) 4012-1199                 | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 500,00        | 28.894,00    |
| 26.921.908/0001-21                                                                                                                                                                                                                                         | HOSPFAR GOIANIA                           | WILSON MINEIRO FRANCA (62) 3269-3500           | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 15/01/2022 | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 300,00        | 5.328,00     |
| <b>Obs:</b> A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição. |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 37.821.276/0001-40                                                                                                                                                                                                                                         | HOSPMED                                   | MARLENE PERPETUA DA SILVA (62) 9 8128-6045     | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 11/02/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| <b>Obs:</b> capa de colchao entrega com até 10 dias                                                                                                                                                                                                        |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 20.140.256/0001-01                                                                                                                                                                                                                                         | IMPERIAL                                  | JORDANIEL DE SOUSA (62) 3932-0500              | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 15/01/2022 | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 600,00        | 2.970,00     |
| <b>Obs:</b> nao fracionamso cxs                                                                                                                                                                                                                            |                                           |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 21.605.893/0001-79                                                                                                                                                                                                                                         | INNOVA SURGICAL                           | EUIASTON (62) 3637-4882                        | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 22/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 200,00        | 610,00       |
| 00.302.007/0001-68                                                                                                                                                                                                                                         | VANGUARDA                                 | GISELE SANTOS (62) 3293-1414                   | 10   | 5     | 0      | 0       |          | 19/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 100,00        | 20.935,00    |
| 18.031.325/0001-05                                                                                                                                                                                                                                         | CENTRAL TELEMEDICINA                      | JOSÉ DIVINO (62) 3397-2256                     | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 500,00        | 950,00       |
| 03.595.984/0001-99                                                                                                                                                                                                                                         | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR              | LEONARDO (62) 3261-5064                        | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 21/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 1.000,00      | 9.730,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                            | MAURICIO (62)                             |                                                |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |

Este documento é assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: <https://portal.transparencia.org.br/portal/assinatura-verificacao> ou pelo código de verificação 6450.

| Cnpj                                                                                                                                                                                                  | Nome do Fornecedor       | Contato                                | Docs | Certs | Cartas | Certifs | Ver Prop | Validade   | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Fatura Mínima | Total Pedido |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|------------|---------------|-------|---------------|---------------|--------------|
| 02.728.517/0001-27                                                                                                                                                                                    | PAPELARIA MODELO         | 3251-5528                              | 3    | 4     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 4 DIAS        | 100,00        | 0,00         |
| 10.202.833/0001-99                                                                                                                                                                                    | LOGMED                   | MARIANA (62) 3202-7641                 | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 13/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 300,00        | 1.568,28     |
| 26.484.825/0001-12                                                                                                                                                                                    | NACIONAL DESCARTÁVEIS    | CARLITO SILVA (62) 3434-0915           | 6    | 3     | 0      | 0       |          | 17/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 10 DIAS       | 1.000,00      | 3.984,00     |
| 10.492.871/0001-23                                                                                                                                                                                    | MEDLINN HOSPITALAR       | ABIGAIL ANGELICA (62) 3945-4005        | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 28/02/2022 | 30 Dias       | CIF   | 7 DIAS        | 500,00        | 0,00         |
| 31.246.364/0001-80                                                                                                                                                                                    | MED RIOS                 | REBECA CARNEIRO (62) 3952-0970         | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 14/01/2022 | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 200,00        | 0,00         |
| 15.829.701/0001-05                                                                                                                                                                                    | MIGMED DISTRIBUIDORA     | DAVI (62) 9 8328-1055                  | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 13/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 400,00        | 438,00       |
| 06.073.715/0001-50                                                                                                                                                                                    | MEDLINE                  | VICTOR (62) 4002-4011                  | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 700,00        | 0,00         |
| 10.750.894/0001-90                                                                                                                                                                                    | BSMIX                    | MARCOS (62) 3088-5468                  | 7    | 5     | 0      | 1       |          | 12/01/2022 | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 250,00        | 1.268,20     |
| 37.116.181/0001-26                                                                                                                                                                                    | APARECIDA MED HOSPITALAR | ANDERSON (62) 9 8574-3848              | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 17/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 100,00        | 50.911,80    |
| 27.325.768/0001-91                                                                                                                                                                                    | PREMIUM HOSPITALAR       | ANNA KAROLINE (62) 3088-7608           | 6    | 5     | 0      | 0       |          | 21/01/2022 | 28/42/56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 300,00        | 33,50        |
| 22.577.298/0001-30                                                                                                                                                                                    | PRIME HOSPITALAR         | GISELLY (62) 4018-5882                 | 7    | 5     | 0      | 0       |          | 15/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 5 DIAS        | 1.000,00      | 2.789,24     |
| 19.756.096/0001-40                                                                                                                                                                                    | PROMERCANTIL             | PAULA ADRIANA (62) 3230-1700           | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 13/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 300,00        | 1.498,50     |
| Obs: PROPOSTA VALIDA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE. Dúvidas por favor entrar em contato pelo telefone “zap” 062 9 8531-6367 ou pelo e-mail supervisao@promercantil.com.br Desde já agradeço, Paula Adriana |                          |                                        |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 00.137.950/0001-62                                                                                                                                                                                    | SOCRAM                   | TATTIANA C. LABRE MUNIZ (62) 3946-4868 | 9    | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 10 DIAS       | 200,00        | 10.560,00    |
| 06.065.614/0001-38                                                                                                                                                                                    | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | CARLA (62) 3928-8989                   | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 12/01/2022 | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 1.000,00      | 564,89       |
| Obs: 354960                                                                                                                                                                                           |                          |                                        |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 02.933.275/0001-03                                                                                                                                                                                    | SUPRIMAIS INFORMATICA    | KAMILA (62) 3545-3100                  | 4    | 5     | 0      | 0       |          | 12/02/2022 | 21 Dias       | CIF   | 6 DIAS        | 100,00        | 0,00         |
| Obs: CONFORME O PEDIDO HÁ POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PREÇOS . KAMILA MACEDO (62)3545 3100                                                                                                          |                          |                                        |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               |              |
| 03.959.575/0001-24                                                                                                                                                                                    | VISAN MEDICA             | THAYNARA 62 3212-2119 (62) 3212-2119   | 8    | 5     | 0      | 0       |          | 31/01/2022 | A Vista       | CIF   | 2 DIAS        | 300,00        | 0,00         |
| 07.173.013/0001-01                                                                                                                                                                                    | VIVA MEDICAMENTOS        | NUBIA FARIA (62) 3091-2307             | 9    | 5     | 0      | 1       |          | 15/01/2022 | A Vista       | CIF   | 3 DIAS        | 250,00        | 0,00         |
| TOTAL DO PEDIDO                                                                                                                                                                                       |                          |                                        |      |       |        |         |          |            |               |       |               |               | 276.771,05   |

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

EMBALAGENS / DESCARTÁVEIS

|   |                                                                     |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |                    |                        |
|---|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|--------------------|------------------------|
| 1 | <b>- CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 220 X 140 CM</b> |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       | Unidade: UN   | Qtde Solic: 800,00 | Menor Cotação: 13,8000 |
|   | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                       |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |                    |                        |
|   | Fornecedor                                                          | Referência da marca/produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variação           |                        |
|   | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR        | HN                          | HN         | 800,00      | 800,00     | 13,8000        | 11.040,00 | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00               |                        |
|   | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES   | VITALCAPAS                  | VITALCAPAS | 800,00      | 0,00       | 13,8500        | 11.080,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00               |                        |
|   | <input type="checkbox"/> BVC COMÉRCIO E SERVIÇOS                    | 220 X 140                   | DIAMANTE   | 800,00      | 0,00       | 20,1500        | 16.120,00 | 0,00             | 250,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 20 DIAS       | 0,00               |                        |
|   | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                    | ZEDAMED                     | ZEDAMED    | 800,00      | 0,00       | 29,9000        | 23.920,00 | 0,00             | 500,00        |          | 11/02/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00               |                        |
|   | Obs: CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 220 X 140 CM     |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |                    |                        |
|   | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                      | 1                           | KARISMA    | 800,00      | 0,00       | 35,1000        | 28.080,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00               |                        |
|   | Obs: 1                                                              |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |                    |                        |
|   | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                           | GYNFLEX                     | GYNFLEX    | 800,00      | 0,00       | 46,6600        | 37.328,00 | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00               |                        |
|   | <input type="checkbox"/> SUPRIMAIS INFORMATICA                      | EXTRA                       | EXTRA      | 800,00      | 0,00       | 98,0000        | 78.400,00 | 0,00             | 100,00        |          | 12/02/2022        | 21 Dias   | CIF   | 6 DIAS        | 0,00               |                        |

MÉDICO / HOSPITALAR

|   |                                                                  |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |                    |                       |
|---|------------------------------------------------------------------|------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|--------------------|-----------------------|
| 2 | <b>- AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2"</b>      |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       | Unidade: UN   | Qtde Solic: 400,00 | Menor Cotação: 3,9100 |
|   | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                    |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |                    |                       |
|   | Fornecedor                                                       | Referência da marca/produto  | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variação           |                       |
|   | <input checked="" type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                      | PROCARE | 400,00      | 400,00     | 3,9100         | 1.564,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00               |                       |
|   | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                              | RAQUI ANESTESIA 25G ESQINHAL | PROCARE | 400,00      | 0,00       | 3,9400         | 1.576,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00               |                       |
|   | <input type="checkbox"/> PREMIUM HOSPITALAR                      | PROCARE                      | PROCARE | 400,00      | 0,00       | 4,3000         | 1.720,00 | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42/56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00               |                       |
|   | Obs: AGULHA DESC. P/ANESTESIA ESPINHA 25GX3 1/2 C/25             |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |                    |                       |
|   | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                   | 25                           | PROCARE | 400,00      | 0,00       | 4,9300         | 1.972,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00               |                       |
|   | Obs: 25                                                          |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |                    |                       |
|   | MIGMED                                                           | AGULHA DESC. P/ ANESTESIA    |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |                    |                       |

|                                               | Fornecedor                                   | Referência da marca/produto              | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                               | <input type="checkbox"/> DISTRIBUIDORA       | 25G 3 X 1/2                              | PROCARE | 400,00      | 0,00       | 4,9500         | 1.980,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 426                                    |                                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA     | AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3 5 90MM CX/25U | UNISIS  | 400,00      | 0,00       | 5,9200         | 2.368,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA RAQUI UNIEVER 25GX3 5 90MM CX/25U |                                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR | UNISIS                                   | UNISIS  | 400,00      | 0,00       | 6,5852         | 2.634,08 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA UNISIS CX C/ 25 UND                |                                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

- AGULHA ATRAUMATICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2"

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 4,1600

|                                                   | Fornecedor                   | Referência da marca/produto              | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------|------------------------------|------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>               | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                                  | PROCARE | 100,00      | 100,00     | 4,1600         | 416,00   | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | HOSPDROGAS                   | RAQUI ANESTESIA 27G ESQINHAL             | PROCARE | 100,00      | 0,00       | 4,2500         | 425,00   | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | PREMIUM HOSPITALAR           | PROCARE                                  | PROCARE | 100,00      | 0,00       | 4,8800         | 488,00   | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA DESC. P/ANESTESIA ESPINHA 27GX3 1/2 C |                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | DMI                          | AGULHA P/ RAQUI DESC T 27GX3 CX25        | PROCARE | 100,00      | 0,00       | 5,1500         | 515,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | MIGMED DISTRIBUIDORA         | AGULHA DESC. P/ ANESTESIA 27G 3 X 1/2    | PROCARE | 100,00      | 0,00       | 5,4900         | 549,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 3346                                       |                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | ELLO DISTRIBUICAO            | C/25                                     | PROCARE | 100,00      | 0,00       | 5,6200         | 562,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | HOSPFAR GOIANIA              | AGULHA RAQUI UNIEVER 27GX3,5 C/G CX/25UN | UNISIS  | 100,00      | 0,00       | 11,7040        | 1.170,40 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA RAQUI UNIEVER 27GX3 5 C/G CX/25UN     |                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | CIENTIFICA HOSPITALAR        | 25                                       | UNISIS  | 100,00      | 0,00       | 13,8300        | 1.383,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 25                                           |                              |                                          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                                        |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|--------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 25467 - AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL                    |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 6.000,00 Menor Cotação: 0,0757 |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                        | Fornecedor                               | Referência da marca /produto            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                    | BSMIX                                    | CX:100UND                               | DESCARPACK   | 6.000,00    | 6.000,00   | 0,0757         | 454,20   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                               | DISPOMED HOSPITALAR                      | WILTEX                                  | WILTEX       | 6.000,00    | 0,00       | 0,0895         | 537,00   | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA WILTEX CX C/ 100 UND                        |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | DMI                                      | AGULHA HIP DESC 13X4, 5 (26GX1/2) C/100 | WILTEX       | 6.000,00    | 0,00       | 0,0900         | 540,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                               | MIGMED DISTRIBUIDORA                     | AGULHA DESC. 13 X 4,5 C /100UN          | LABOR IMPORT | 6.000,00    | 0,00       | 0,0942         | 565,20   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 1895                                            |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 100                                     | DESCARPACK   | 6.000,00    | 0,00       | 0,0990         | 594,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 100                                               |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR             | UNIDADE                                 | MEDIX        | 6.000,00    | 0,00       | 0,1000         | 600,00   | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                               | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | LABOR IMPORT                            | LABOR IMPORT | 6.000,00    | 0,00       | 0,1040         | 624,00   | 476,00           | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL                       |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | HOSPFAR GOIANIA                          | AGULHA DESC 13X0 45 PY 26G CX/100UND    | SR           | 6.000,00    | 0,00       | 0,1045         | 627,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA DESC 13X0 45 PY 26G CX/100UND              |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | LOGMED                                   | AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL             | SOLIDOR      | 6.000,00    | 0,00       | 0,1097         | 658,20   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                             |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | HOSPDROGAS                               | AGULHA DESC. 13X4,5                     | SOLIDOR      | 6.000,00    | 0,00       | 0,1200         | 720,00   | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                               | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA        | DESCARPACK                              | DESCARPACK   | 6.000,00    | 0,00       | 0,1200         | 720,00   | 0,00             | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA HIPODERMICA 13X0,45 C/100                  |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | PROMERCANTIL                             | AGULHA DESC. 13X4,5                     | SOLIDOR      | 6.000,00    | 0,00       | 0,1299         | 779,40   | 1.498,50         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CX COM 100                                        |                                          |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                               | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | LABOR IMPOR                             | LABOR IMPORT | 6.000,00    | 0,00       | 0,1800         | 1.080,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                         |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|---------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| <b>644 - AGULHA DESC. 40X12 ESTERIL</b>                 |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:           |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 20.000,00 Menor Cotação: 0,1033 |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | Fornecedor                                          | Referência da marca /produto        | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                         | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA | AGULHA DESC 40X1,2 PY 18G CX/100UND | SR           | 20.000,00   | 20.000,00  | 0,1033         | 2.066,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: AGULHA DESC 40X1 2 PY 18G CX/100UND                |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR        | MEDIX                               | MEDIX        | 10.600,00   | 0,00       | 0,1053         | 2.106,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA MEDIX CX C/ 100 UND                          |                                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR   | LABOR IMPORT                        | LABOR IMPORT | 20.000,00   | 0,00       | 0,1230         | 2.460,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

Este documento foi assinado digitalmente, e a autenticidade pode ser verificada no site: https://sem-vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Fornecedor                                                        | Referência da marca /produto            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> DMI                                      | AGULHA HIP DESC 40X12 (18GX1 1/2) C/100 | WILTEX       | 20.000,00   | 0,00       | 0,1240         | 2.480,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | CX:100UND                               | DESCARPACK   | 20.000,00   | 0,00       | 0,1257         | 2.514,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                     | AGULHA DESC. 40 X 1,2 C/100UN           | LABOR IMPORT | 20.000,00   | 0,00       | 0,1269         | 2.538,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Obs: C 454                                                        |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                        | C/100                                   | SOLIDOR      | 20.000,00   | 0,00       | 0,1340         | 2.680,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                               | AGULHA DESC. 40X12                      | LABOR IMPOR  | 18.300,00   | 0,00       | 0,1430         | 2.860,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Obs: APENAS 18.300 ATE O MOMENTO                                  |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/100                                   | MEDIX        | 20.000,00   | 0,00       | 0,1500         | 3.000,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Obs: +AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2)                         |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> VISAN MEDICA                             | 40X12                                   | SOLIDOR      | 20.000,00   | 0,00       | 0,1730         | 3.460,00 | 0,00             | 300,00        |          | 31/01 /2022       | A Vista   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: AGULHA DESCARTÁVEL SOLIDOR A AGULHA HIPODÉRMICA É UMA HASTE METÁLICA OU PLÁSTICA COM UM ORIFÍCIO QUE VAI DE UMA EXTREMIDADE A OUTRA. PARA PASSAGEM DE FLUÍDO, UTILIZADA PARA O USO MÉDICO CLÍNICO. A ESPESSURA (CALIBRE) É CONSOANTE A VISCOSIDADE DO FLUÍDO E O CALIBRE DA VEIA/ARTÉRIA QUE SE QUER ALCANÇAR. POSSUI BISEL TRIFACETADO, GEOMETRIA E TRATAMENTO DE PONTA ADEQUADOS E LUBRIFICAÇÃO DO CORPO. ASSEGURA PUNÇÃO CONFORTÁVEL E DESLIZAMENTO SUAVE. COMPOSIÇÃO: CANHÃO (EM POLIPROPILENO); FABRICADO EM CORES DIVERSAS QUE SEGUEM PADRÃO UNIVERSAL E IDENTIFICAM OS CALIBRES DAS AGULHAS (VEJA TABELA DE CORES E EQUIVALÊNCIA). PERMITE ACOPLAMENTO FÁCIL E SEGURO AO BICO DAS SERINGAS LUER SLIP OU LUER LOCK, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E EFICÁCIA NO MANUSEIO DOS PRODUTOS. PROTETOR (EM POLIPROPILENO): PROTEGE A AGULHA DE POSSÍVEIS DANOS ATÉ O MOMENTO DO USO E GARANTE A ESTERILIDADE DO CONJUNTO POR CINCO ANOS, ALÉM DE GARANTIR A CENTRALIZAÇÃO DA CÂNULA NO CANHÃO. CÂNULA: TUBO FABRICADO À PARTIR DE UMA FI |                                                                   |                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | LABOR IMPORT                            | LABOR IMPORT | 20.000,00   | 0,00       | 0,1800         | 3.600,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 40462 - AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 20.000,00 Menor Cotação: 0,0895 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Referência da marca/produto                                 | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                         | <input checked="" type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | WILTEX                                                      | WILTEX       | 20.000,00   | 20.000,00  | 0,0895         | 1.790,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: MARCA WILTEX CX C/ 100 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | AGULHA DESC 25X0 8 PY 21G CX/100UND                         | SR           | 20.000,00   | 0,00       | 0,0927         | 1.854,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: AGULHA DESC 25X0 8 PY 21G CX/100UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 100                                                         | DESCARPACK   | 20.000,00   | 0,00       | 0,0990         | 1.980,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 6                                                       | Obs: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | C/100                                                       | DESCARPACK   | 20.000,00   | 0,00       | 0,0990         | 1.980,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | <input type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | UNIDADE                                                     | WILTEX       | 20.000,00   | 0,00       | 0,1000         | 2.000,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                         | <input type="checkbox"/> LOGMED                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL                         | SR           | 20.000,00   | 0,00       | 0,1009         | 2.018,00 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                         | Obs: C/100 ** TENHO 143CXs                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0                                 | LABOR IMPORT | 9.500,00    | 0,00       | 0,1100         | 2.200,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: APENAS 9.500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | AGULHA DESC. 25 X 8 C /100UN                                | LABOR IMPORT | 20.000,00   | 0,00       | 0,1149         | 2.298,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: C 1898                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> BSMIX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | CX:100UND                                                   | DESCARPACK   | 20.000,00   | 0,00       | 0,1197         | 2.394,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                         | <input type="checkbox"/> DMI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | AGULHA HIP DESC 25X08 (21GX1 1) C/100                       | SOLIDOR      | 20.000,00   | 0,00       | 0,1270         | 2.540,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                         | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | C/100                                                       | DESCARPACK   | 20.000,00   | 0,00       | 0,1300         | 2.600,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: +AGULHA DESC. 25X8,0 C/100 (21G1)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | LABOR IMPORT                                                | LABOR IMPORT | 20.000,00   | 0,00       | 0,1800         | 3.600,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | <input type="checkbox"/> SOCRAM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AGULHA DESC. 25X8MM                                         | BD           | 20.000,00   | 0,00       | 0,2085         | 4.170,00 | 10.560,00        | 200,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                         | Obs: FORNECEMOS SOMENTE A CXA C/ 100 UNDS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> VISAN MEDICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 25X8                                                        | SOLIDOR      | 20.000,00   | 0,00       | 0,2100         | 4.200,00 | 0,00             | 300,00        |          | 31/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                         | Obs: INFORMAÇÕES TÉCNICAS - CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, SILICONIZADA, ATÓXICA E APIROGÊNICA. - BISEL TRIFACETADO. - COMPRIMENTOS IDEAIS PARA ASPIRAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO DE SOLUÇÕES. - IDENTIFICAÇÃO DOS CALIBRES CONFORME PADRÃO UNIVERSAL DE CORES DO CANHÃO. - EMBALADAS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. - ESTERILIZADAS POR ÓXIDO DE ETILENO. 25 MM X 0,80 MM 21 G X 1; CAIXA COM 100 UNIDADES |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | <input type="checkbox"/> CRISTALFARMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | AGULHA 25 X 0,8 C/ DISP. DE SEGURANÇA (ECLIPSE) CX C /100UN | BD           | 1.200,00    | 0,00       | 0,3900         | 7.800,00 | 0,00             | 500,00        |          | 14/01 /2022       | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                         | Obs: VENCIMENTO 31/01/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                                      |                                                           |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16 G              |                                                           |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                                           |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 18,9000 |                                                           |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto           | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 7                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                     | UNISIS   | 10,00       | 10,00      | 18,9000        | 189,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | Obs: 1                                                    |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                       | AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16 G | UNISIS   | 10,00       | 0,00       | 24,9900        | 249,90   | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                | C/25                                  | PROCARE* | 10,00       | 0,00       | 26,0000        | 260,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

39460 - ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML

Unidade: FR

Qtde Solic: 3.000,00

Menor Cotação: 1,2500

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

|   | Fornecedor                                                   | Referência da marca/produto              | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 8 | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR | PROLINK                                  | PROLINK    | 3.000,00    | 3.000,00   | 1,2500         | 3.750,00 | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                     | SEPTPRO ALCOOL 70 ANTISSEPTICO 1FR/100ML | PROLINK    | 3.000,00    | 0,00       | 1,2600         | 3.780,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | Obs: SEPTPRO ALCOOL 70 ANTISSEPTICO 1FR/100ML                |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|   | <input type="checkbox"/> PREMIUM HOSPITALAR                  | PROLINK                                  | PROLINK    | 3.000,00    | 0,00       | 1,2700         | 3.810,00 | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | Obs: CX COM 30                                               |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|   | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                    | PROLINK                                  | PROLINK    | 3.000,00    | 0,00       | 1,3800         | 4.140,00 | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|   | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                   | FRASCO                                   | FARMAX     | 3.000,00    | 0,00       | 1,4000         | 4.200,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                | ALCOOL 70% 100 ML ( SEPTPRO )            | PROLINK    | 2.350,00    | 0,00       | 1,4200         | 4.260,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | Obs: C 5222                                                  |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|   | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR               | 30                                       | PROLINK    | 3.000,00    | 0,00       | 1,4400         | 4.320,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|   | Obs: 30                                                      |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|   | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                          | ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML    | RIOQUIMICA | 1.428,00    | 0,00       | 1,7500         | 5.250,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | Obs: APENAS 1428 UND                                         |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|   | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR              | C/1                                      | RIOQUIMICA | 3.000,00    | 0,00       | 2,2500         | 6.750,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|   | Obs: ALCOOL LIQ 70% ANTISSEPT. 100ML (RIALCOOL)              |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                               |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
|-----------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|--------------|--|-------------------|--|------------------------|--|
| - ALGODAO HIDROFILO 500G                      |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               | Unidade: PCT |  | Qtde Solic: 60,00 |  | Menor Cotação: 10,8200 |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
|                                               | Fornecedor                               | Referência da marca /produto    | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável     |  |                   |  |                        |  |
| <input checked="" type="checkbox"/>           | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 1                               | CREMER     | 60,00       | 60,00      | 10,8200        | 649,20   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: 1                                        |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | LOGMED                                   | ALGODAO HIDROFILO 500G          | NATHY      | 60,00       | 0,00       | 10,8400        | 650,40   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | DISPOMED HOSPITALAR                      | FAROL                           | FAROL      | 60,00       | 0,00       | 10,8600        | 651,60   | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: MARCA FAROL PCT C/ ROLO 500 G            |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | PREMIUM HOSPITALAR                       | MELHORMED                       | MELHORMED  | 60,00       | 0,00       | 10,9000        | 654,00   | 33,50            | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: UNIDADE                                  |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES            | RL                              | FAROL      | 60,00       | 0,00       | 11,0500        | 663,00   | 0,00             | 300,00        |          | 14/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 5 DIAS        | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: RL                                       |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | DMI                                      | C/1                             | DELICATO   | 60,00       | 0,00       | 11,2000        | 672,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: COTADO POR UNIDADE                       |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR     | 500GR                           | FAROL      | 60,00       | 0,00       | 11,5800        | 694,80   | 247,00           | 100,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | ELLO DISTRIBUICAO                        | PACOTE                          | MELHOR MED | 60,00       | 0,00       | 11,8000        | 708,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA        | FAROL                           | FAROL      | 60,00       | 0,00       | 12,8000        | 768,00   | 0,00             | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: ALGODAO HIDROFILO FAROL 500 GRs          |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/1                             | CREMER     | 60,00       | 0,00       | 13,5000        | 810,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: ALGODAO HIDROFILO 500G (DELICATO)        |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | SOCRAM                                   | ALGODAO HIDROFILO 500 GR        | MELHORMED  | 60,00       | 0,00       | 13,6000        | 816,00   | 10.560,00        | 200,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 10 DIAS       | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: FORNECEMOS O ROLO DE 500GR               |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | FAROL                           | FAROL      | 60,00       | 0,00       | 14,0000        | 840,00   | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | BSMIX                                    | RL                              | MELHORMED  | 60,00       | 0,00       | 14,1000        | 846,00   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | HOSPDROGAS                               | ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO UND | CREMER     | 60,00       | 0,00       | 14,1600        | 849,60   | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | MED RIOS                                 | ITAJÁ                           | ITAJÁ      | 60,00       | 0,00       | 16,4500        | 987,00   | 0,00             | 200,00        |          | 14/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| <input type="checkbox"/>                      | MIGMED DISTRIBUIDORA                     | ALGODAO HIDROFILO 500GR         | CREMER     | 57,00       | 0,00       | 19,9900        | 1.199,40 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00         |  |                   |  |                        |  |
| Obs: C 763                                    |                                          |                                 |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |              |  |                   |  |                        |  |

|    |                                               |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |
|----|-----------------------------------------------|------------------------|------------------------------|--|------------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|-------------------|----------|------------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 10 | 22322 - APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE (HGT)     |                        |                              |  |            |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 40,00 |          | Menor Cotação: 18,9500 |                |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |
|    | Fornecedor                                    |                        | Referência da marca /produto |  | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima     | Ver Prop | Validade Proposta      | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variação |
|    | <input type="checkbox"/>                      | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                          |  | G TECH     | 40,00       | 0,00       | 18,9500        | 758,00      | 564,89           | 1.000,00          |          | 12/01/2022             | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: +MONITOR GLICOSE G-TECH LITE             |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/>                      | PREMIUM HOSPITALAR     | DESCARACK                    |  | DESCARPACK | 40,00       | 0,00       | 19,0000        | 760,00      | 33,50            | 300,00            |          | 21/01/2022             | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: UNIDADE                                  |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/>                      | DISPOMED HOSPITALAR    | ACCUMED                      |  | ACCUMED    | 40,00       | 0,00       | 24,7700        | 990,80      | 39.627,25        | 500,00            |          | 20/01/2022             | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: MARCA ACCUMED UND                        |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |
|    | CCAF COMERCIO DE                              |                        |                              |  |            |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |                |       |               |          |

|                                                                                                              | Fornecedor           | Referência da marca /produto    | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal        | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|-----------------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/>                                                                                     | MATERIAL HOSPITALAR  | GTECH FREE                      | G-TECH | 40,00       | 0,00       | 28,0000        | <b>1.120,00</b> | <b>247,00</b>    | <b>100,00</b> |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                     | MIGMED DISTRIBUIDORA | KIT MEDIDOR GLICOSE G TECH FREE | G-TECH | 40,00       | 0,00       | 47,8900        | <b>1.915,60</b> | <b>438,00</b>    | <b>400,00</b> |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <b>Obs:</b> C 1817                                                                                           |                      |                                 |        |             |            |                |                 |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                     | MED RIOS             | ON CALL PLUS II                 | ACON   | 40,00       | 0,00       | 64,2644        | <b>2.570,58</b> | <b>0,00</b>      | <b>200,00</b> |          | 14/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <b>Justificativa da Escolha:</b> REPUBLICAR, MEDIDOR DE GLICOSE DEVE SER DA MESMA MARCA QUE AS TIRAS DE HGT. |                      |                                 |        |             |            |                |                 |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|    |                                                     |                                      |                                      |          |             |            |                |             |                    |                       |          |                   |           |       |               |          |
|----|-----------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|-------------|--------------------|-----------------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 11 | - APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTÁVEL              |                                      |                                      |          |             |            |                | Unidade: UN | Qtde Solic: 800,00 | Menor Cotação: 0,7500 |          |                   |           |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000    Marca:    Fornecedor: |                                      |                                      |          |             |            |                |             |                    |                       |          |                   |           |       |               |          |
|    |                                                     | Fornecedor                           | Referência da marca/produto          | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor   | Fatura Mínima         | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/>                 | CIENTIFICA HOSPITALAR                | 5                                    | MAXICOR  | 800,00      | 800,00     | 0,7500         | 600,00      | 29.958,74          | 300,00                |          | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 5                                              |                                      |                                      |          |             |            |                |             |                    |                       |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/>                            | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | PLUS                                 | MAXICOR  | 800,00      | 0,00       | 0,7600         | 608,00      | 247,00             | 100,00                |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/>                            | BSMIX                                | PCT:5UND                             | MAXICOR  | 800,00      | 0,00       | 0,8240         | 659,20      | 1.268,20           | 250,00                |          | 12/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/>                            | SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/5                                  | MAXICOR  | 800,00      | 0,00       | 0,8800         | 704,00      | 564,89             | 1.000,00              |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: APARELHO DE BARBEAR DESC. C/5 UND.             |                                      |                                      |          |             |            |                |             |                    |                       |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/>                            | HOSPDROGAS                           | APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTÁVEL | VITAKMAX | 800,00      | 0,00       | 1,2900         | 1.032,00    | 28.894,00          | 500,00                |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

[illegible]

13

|                                                              |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|-----------|
| - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03 LITROS    |                                          |                                                         |            |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 200,00 |                   | Menor Cotação: 2,0900 |       |               |           |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
|                                                              | Fornecedor                               | Referência da marca/produto                             | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variáveis |
| <input checked="" type="checkbox"/>                          | HOSPDROGAS                               | CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03 LITROS | FLEXPELL   | 200,00      | 200,00     | 2,0900         | 418,00   | 28.894,00        | 500,00        |                    | 12/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | PREMIUM HOSPITALAR                       | FLEXPELL                                                | FLEXPELL   | 200,00      | 0,00       | 2,6000         | 520,00   | 33,50            | 300,00        |                    | 21/01 /2022       | 28/42 /56 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| Obs: UNDADE                                                  |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
| <input type="checkbox"/>                                     | DISPOMED HOSPITALAR                      | DESCARBOX                                               | DESCARBOX  | 200,00      | 0,00       | 2,8010         | 560,20   | 39.627,25        | 500,00        |                    | 20/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| Obs: MARCA DESCARBOX CX C/ 20 UND                            |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
| <input type="checkbox"/>                                     | ELLO DISTRIBUICAO                        | C/20                                                    | BIOBRASIL  | 200,00      | 0,00       | 2,9000         | 580,00   | 16.149,00        | 200,00        |                    | 13/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | FLEXPELL                                                | FLEXPELL   | 200,00      | 0,00       | 2,9000         | 580,00   | 476,00           | 500,00        |                    | 12/01 /2022       | 30/60 /90 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| Obs: CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 03 LITROS |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
| <input type="checkbox"/>                                     | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR             | UNIDADE                                                 | DESCARBOX  | 200,00      | 0,00       | 3,0200         | 604,00   | 9.730,00         | 1.000,00      |                    | 21/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | DMI                                      | COLETOR P/PERFUROCORTANTE 03 LITROS ECO CX20            | FLEXPELL   | 200,00      | 0,00       | 3,1000         | 620,00   | 14.390,60        | 300,00        |                    | 31/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/20                                                    | DESCARBOX  | 200,00      | 0,00       | 3,4000         | 680,00   | 564,89           | 1.000,00      |                    | 12/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| Obs: +COLETOR PERFURO CORTANT CAP.03LT C/20                  |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |
| <input type="checkbox"/>                                     | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR     | 3LT                                                     | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 3,7000         | 740,00   | 247,00           | 100,00        |                    | 12/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | RAVA                                                    | RAVA       | 200,00      | 0,00       | 4,0000         | 800,00   | 4.242,00         | 200,00        |                    | 31/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00      |
| <input type="checkbox"/>                                     | PAPELARIA MODELO                         | FLEXPELL                                                | FLEXPELL   | 200,00      | 0,00       | 4,8900         | 978,00   | 0,00             | 100,00        |                    | 31/01 /2022       | 30 Dias               | CIF   | 4 DIAS        | 0,00      |
| Obs: FLEXPELL                                                |                                          |                                                         |            |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |           |

|                        |             |             |                   |                         |
|------------------------|-------------|-------------|-------------------|-------------------------|
| - CAL SODADA GRANULADA |             | Unidade: GL | Qtde Solic: 20,00 | Menor Cotação: 168,0000 |
| Última Compra:         | R\$: 0,0000 | Marca:      | Fornecedor:       |                         |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação deste documento pode ser conferida no site: <https://ceem.vozdigital.com.br/virtualdoctrpublicar/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-46289-e-o-codigo-verificador-6450>.

|            |                                                               |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 14         | Fornecedor                                                    | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|            | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR     | 1                            | ATRASORB   | 20,00       | 20,00      | 168,0000       | 3.360,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|            | Obs: 1                                                        |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|            | <input type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | CALSODADA                    | ASTRASORB  | 20,00       | 0,00       | 176,0000       | 3.520,00 | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: 4,5KG |                                                               |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|            | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                    | GALÃO                        | BIOBRASIL* | 20,00       | 0,00       | 180,0000       | 3.600,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                   |                                                                    |                                     |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|----------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- CAMARA RETRATIL P/ AEROSSOL TERAPIA</b> Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 65,9900 |                                                                    |                                     |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                     |                                                                    |                                     |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 15                                                                                                | Fornecedor                                                         | Referência da marca /produto        | Marca                | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                   | <input type="checkbox"/> BDP BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS OPME | CAMARA RETRATIL P/ AEROSSOL TERAPIA | CIR INDUSTRIAL       | 10,00       | 0,00       | 65,9900        | 659,90   | 0,00             | 800,00        |          | 31/01/2022        | A Vista   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> GOIAS MERCANTIL                | 2001354                             | CIRURGICA INDUSTRIAL | 10,00       | 10,00      | 89,5500        | 895,50   | 895,50           | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                   | Obs: TEMOS ESTOQUE                                                 |                                     |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                   | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                         | GALÃO                               | BIOBRASIL*           | 10,00       | 0,00       | 92,0000        | 920,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                   | <input type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR                  | CIRURGICA INDUSTRIAL                | CIRURGICA INDUSTRIAL | 10,00       | 0,00       | 93,8000        | 938,00   | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: PRIMEIRO FORNECEDOR APENAS À VISTA.                                     |                                                                    |                                     |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>40503 - CAMPO IODOFORADO 40X40CM</b> Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| PRODUTO NÃO COTADO                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>40507 - CAMPO IODOFORADO 60X45CM</b> Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| PRODUTO NÃO COTADO                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                    |                                                           |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- CANULA DE GUEDEL Nº 2</b> Unidade: UN Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 2,3800 |                                                           |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                      |                                                           |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 18                                                                                 | Fornecedor                                                | Referência da marca /produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                            | FOYOMED | 20,00       | 20,00      | 2,3800         | 47,60    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                    | Obs: 1                                                    |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                    | <input type="checkbox"/> BSMIX                            | UND                          | FOYOMED | 20,00       | 0,00       | 3,7900         | 75,80    | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                    | <input type="checkbox"/> GOIAS MERCANTIL                  | 6322                         | PROTEC  | 20,00       | 0,00       | 5,0000         | 100,00   | 895,50           | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE                                                                 |                                                           |                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                        |                                                   |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- CANULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO Nº 7,0</b> Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 12,0000 |                                                   |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                          |                                                   |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 19                                                                                                     | Fornecedor                                        | Referência da marca/produto              | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> EQUIPO        | SOLIDOR                                  | SOLIDOR     | 10,00       | 10,00      | 12,0000        | 120,00   | 643,50           | 500,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                        | Obs: VALIDADE PARA 30/09/2022                     |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> CENTRAL TELEMEDICINA     | HOSPICENTER                              | HOSPICENTER | 10,00       | 0,00       | 15,0000        | 150,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> BSMIX                    | UND                                      | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 16,0000        | 160,00   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> LOGMED                   | CANULA DE TRAQUEOSTOMIA COM BALÃO Nº 7,0 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 17,5000        | 175,00   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR    | 10                                       | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 18,6300        | 186,30   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                        | Obs: 10                                           |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO        | PCT 10                                   | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,0000        | 190,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> DMI                      | CX10                                     | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,0500        | 190,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/1                                      | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,7500        | 197,50   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.7,0 C/BALAO                                                          |                                                   |                                          |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                        | <input type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR | VITALGOLD                                | VITALGOLD   | 10,00       | 0,00       | 21,8400        | 218,40   | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                             |                                                          |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6302 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 5,0</b> Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 15,0000 |                                                          |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                               |                                                          |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 20                                                                                                                          | Fornecedor                                               | Referência da marca /produto  | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> CENTRAL TELEMEDICINA | HOSPICENTER                   | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 15,0000        | 150,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR        | CPL                           | CPL         | 10,00       | 0,00       | 25,5000        | 255,00   | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> DMI                             | CANULA P/TRAQUEO DESC C/B 5.0 | SAFER       | 10,00       | 0,00       | 25,6000        | 256,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                             | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO               | C/10                          | SOLIDOR*    | 10,00       | 0,00       | 28,5000        | 285,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>6303 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO Nº 6,0</b> Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 15,0000 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                               |                                     |                                      |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------|-------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 21                                            |                                     | Fornecedor                           | Referência da marca /produto  | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> | CENTRAL TELEMEDICINA                 | HOSPICENTER                   | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 15,0000        | 150,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/1                           | HAIBREATH   | 10,00       | 0,00       | 18,2000        | 182,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.6,0 C/BALAO |                                     |                                      |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR                | 10                            | SAFER       | 10,00       | 0,00       | 20,6000        | 206,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                       |                                     |                                      |                               |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | DMI                                  | CANULA P/TRAQUEO DESC C/B 6.0 | SAFER       | 10,00       | 0,00       | 21,8500        | 218,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | APARECIDA MED HOSPITALAR             | CPL                           | CPL         | 10,00       | 0,00       | 27,3000        | 273,00   | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | N6                            | SAFER       | 10,00       | 0,00       | 28,5000        | 285,00   | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                  |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 15596 - CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC ESTERIL C/ BALAO N° 9,0 |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                    |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 15,0000             |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                  |                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto        | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> | CENTRAL TELEMEDICINA   | HOSPICENTER                        | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 15,0000        | 150,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                  | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                | HAIBREATH   | 10,00       | 0,00       | 18,3000        | 183,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. N.9,0 C/BALAO                    |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                  | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 10                                 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,1200        | 191,20   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                          |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                  | <input type="checkbox"/>            | DMI                    | CANULA P/TRAQUEO DESC C/B 9.0 CX10 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,2000        | 192,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                        |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40528 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.5 / 36. EM SIL |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 16,0000   |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                        |                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto        | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> | CENTRAL TELEMEDICINA   | HOSPICENTER                        | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 16,0000        | 160,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | DMI                    | SONDA ENDOT DESC ARAM C/B 8.5 CX10 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 18,3500        | 183,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,6000        | 196,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.8,5 C/BL               |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 10                                 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 21,2600        | 212,60   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                        |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40530 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.9.0 / 38. EM SIL |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 15,9500   |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                        |                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto        | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 10                                 | SOLIDOR     | 10,00       | 10,00      | 15,9500        | 159,50   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | CENTRAL TELEMEDICINA   | HOSPICENTER                        | HOSPICENTER | 10,00       | 0,00       | 16,0000        | 160,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | DMI                    | SONDA ENDOT DESC ARAM C/B 9.0 CX10 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 18,3500        | 183,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                        | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 20,0000        | 200,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.9,0 C/BL               |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                 |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 16949 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 6,0 |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                   |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 16,0000            |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                 |                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto        | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> | CENTRAL TELEMEDICINA   | HOSPICENTER                        | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 16,0000        | 160,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                 | <input type="checkbox"/>            | DMI                    | SONDA ENDOT DESC ARAM C/B 6.0 CX10 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 18,3500        | 183,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                 | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 22,0000        | 220,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.6,0 C/BL                        |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                 |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 16950 - CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO N° 6,5 |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                   |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 15,6900            |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                 |                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto        | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 10                                 | SOLIDOR     | 10,00       | 10,00      | 15,6900        | 156,90   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                         |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                 | <input type="checkbox"/>            | CENTRAL TELEMEDICINA   | HOSPICENTER                        | HOSPICENTER | 10,00       | 0,00       | 16,0000        | 160,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                 | <input type="checkbox"/>            | DMI                    | SONDA ENDOT DESC ARAM C/B 6.5 CX10 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 18,3500        | 183,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                 | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 19,3000        | 193,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA ENDO.ARAMADA DESC. N.6,5 C/BL                        |                                     |                        |                                    |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                 |                                                               |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|-------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 456 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0 |                                                               |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:   |                                                               |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| 27                                              | Fornecedor                                                    | Referência da marca/produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> PREMIUM HOSPITALAR        | WELL LEAD                   | WELL LEAD | 10,00       | 10,00      | 3,3500         | 33,50    | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                 | Obs: UNIDADE                                                  |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                 | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/10                        | HAIBREATH | 10,00       | 0,00       | 5,0200         | 50,20    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                 | Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.6,0 C/BL C/10                 |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                 | <input type="checkbox"/> DMI                                  | CX10                        | SOLIDOR   | 10,00       | 0,00       | 5,6000         | 56,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                 | <input type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | N6                          | SAFER     | 10,00       | 0,00       | 28,5000        | 285,00   | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                  |                                                       |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 6278 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5 |                                                       |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:    |                                                       |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 28                                               | Fornecedor                                            | Referência da marca/produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO | C/10                        | SOLIDOR   | 10,00       | 10,00      | 4,4000         | 44,00    | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA         | TUBO ENDOT. 6,5 C /BALAO    | SOLIDOR   | 10,00       | 0,00       | 4,5800         | 45,80    | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: C 2100                                           |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> BSMIX                        | UND                         | SOLIDOR   | 10,00       | 0,00       | 4,6700         | 46,70    | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                  | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/10                        | HAIBREATH | 10,00       | 0,00       | 5,0000         | 50,00    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.6,5 C/BL C/10         |                             |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> DMI                          | CX10                        | SOLIDOR   | 10,00       | 0,00       | 8,2500         | 82,50    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                               |                                                        |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALÃO Nº 7,0   |                                                        |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                        |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 29                                            | Fornecedor                                             | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> EQUIPO             | VITALGOLD                    | VITALGOLD | 50,00       | 50,00      | 3,4900         | 174,50   | 643,50           | 500,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                           | SOLIDOR   | 50,00       | 0,00       | 4,4670         | 223,35   | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: C/10                                              |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | 1                            | SOLIDOR   | 50,00       | 0,00       | 4,6100         | 230,50   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: 10                                                |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR        | C/10                         | HAIBREATH | 50,00       | 0,00       | 5,0300         | 251,50   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,0 C/BL C/10          |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA          | TUBO ENDOT. 7,0 C /BALAO     | SOLIDOR   | 50,00       | 0,00       | 5,2000         | 260,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: C 378                                             |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> DMI                           | CX10                         | SOLIDOR   | 50,00       | 0,00       | 5,4700         | 273,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                  |                                                        |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 6279 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5 |                                                        |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:    |                                                        |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 30                                               | Fornecedor                                             | Referência da marca/produto               | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> EQUIPO             | VITALGOLD                                 | VITALGOLD | 100,00      | 100,00     | 3,4900         | 349,00   | 643,50           | 500,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA          | TUBO ENDOT. 7,5 C/BALAO                   | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,5200         | 452,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: C 2101                                            |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA               | TUBO ENDOTRAQUEAL 7 5MM C /BALAO CX/10UND | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,6000         | 460,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: TUBO ENDOTRAQUEAL 7 5MM C/BALAO CX/10UND          |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                                        | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,6530         | 465,30   | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                  | Obs: C/10                                              |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> LOGMED                        | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5 | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,8217         | 482,17   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                  | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | 1                                         | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,8400         | 484,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                  | Obs: 10                                                |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR        | C/10                                      | HAIBREATH | 100,00      | 0,00       | 5,0900         | 509,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.7,5 C/BL C/10          |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> DMI                           | CX10                                      | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 5,4700         | 547,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                  |                                                          |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 3896 - CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0 |                                                          |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:    |                                                          |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 31                                               | Fornecedor                                               | Referência da marca/produto               | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA | TUBO ENDOT. 8,0 C/ BALAO                  | SOLIDOR   | 100,00      | 100,00     | 4,3800         | 438,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: C 3572                                              |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> LOGMED                          | CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0 | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 4,7566         | 475,66   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                  | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR          | C/10                                      | HAIBREATH | 100,00      | 0,00       | 5,0000         | 500,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                  | Obs: SONDA ENDOTRAQUEAL DESC. N.8,0 C/BL C/10            |                                           |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                  | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO               | C/10                                      | SOLIDOR   | 100,00      | 0,00       | 5,3000         | 530,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                             | Fornecedor                   | Referência da marca/produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------|------------------------------|-----------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Obs: 20 UNIDADES DISPONIVEL |                              |                             |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                             | <input type="checkbox"/> DMI | CX10                        | SOLIDOR | 100,00      | 0,00       | 5,4700         | 547,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                    |                                                  |                              |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------|----------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 7724 - CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM |                                                  |                              |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                      |                                                  |                              |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 4,0700               |                                                  |                              |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 32                                                                 | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto | Marca                | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> BSMIX        | UND                          | AMERICAN INSTRUMENTS | 200,00      | 200,00     | 4,0700         | 814,00   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 1                            | AMERICAN             | 200,00      | 0,00       | 4,2000         | 840,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                    | Obs: 1*                                          |                              |                      |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                    | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | 15X250                       | H-TECH               | 200,00      | 0,00       | 5,7500         | 1.150,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                      |                                                           |                                                |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 26262 - CATETER FOGARTY 2 FR (EMBOLECTOMIA)          |                                                           |                                                |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                                           |                                                |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 129,3000 |                                                           |                                                |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 33                                                   | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto                    | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                              | RAWAMED  | 5,00        | 5,00       | 129,3000       | 646,50   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | Obs: 1                                                    |                                                |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | <input type="checkbox"/> EQUIPO                           | RAWAMED                                        | RAWAMED  | 5,00        | 0,00       | 129,6900       | 648,45   | 643,50           | 500,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> DMI                              | CATETER EMBOLECTOMIA (FOGART) 2FR-60CM C/BALAO | RAW AMED | 5,00        | 0,00       | 155,0000       | 775,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                      |                                                           |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 26263 - CATETER FOGARTY 6 FR (EMBOLECTOMIA) 80CM     |                                                           |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                                           |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 5,00 Menor Cotação: 138,6000 |                                                           |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 34                                                   | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto               | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                         | RAWAMED  | 5,00        | 5,00       | 138,6000       | 693,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | Obs: 1                                                    |                                           |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | <input type="checkbox"/> DMI                              | CATETER EMBOLECTOMIA (FOGART) 6FR C/BALAO | RAW AMED | 5,00        | 0,00       | 148,7000       | 743,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                | UNIDADE                                   | SOLIDOR* | 5,00        | 0,00       | 150,2500       | 751,25   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                              |                                                                  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 18 DISPOSITIVO SEGURANÇA |                                                                  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                |                                                                  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotação: 1,7300       |                                                                  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| 35                                                           | Fornecedor                                                       | Referência da marca/produto              | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                                  | POLYMED      | 2.000,00    | 2.000,00   | 1,7300         | 3.460,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                              | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                | MEDIX BRASIL                             | MEDIX BRASIL | 800,00      | 0,00       | 1,7300         | 3.460,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                              | Obs: CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N° 18 DISPOSITIVO SEGURANÇA  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                              | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                         | CATETER IV PERIF C/DISP SEG 18G CX/100UN | POLYMED      | 2.000,00    | 0,00       | 1,8195         | 3.639,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                              | Obs: CATETER IV PERIF C/DISP SEG 18G CX/100UN                    |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                              | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                   | 100                                      | POLYMED      | 2.000,00    | 0,00       | 1,8400         | 3.680,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                              | Obs: 100                                                         |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                              | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                  | C/100                                    | POLYMED      | 2.000,00    | 0,00       | 2,2600         | 4.520,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +CATETER DISP.SEG C/AG. N.18G C/100                     |                                                                  |                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                                                      |                                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA |                                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                        |                                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 3.000,00 Menor Cotação: 1,7300               |                                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 36                                                                   | Fornecedor                                                       | Referência da marca/produto                                  | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPDROGAS                   | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA | HEALCATH | 1.000,00    | 1.000,00   | 1,7300         | 1.730,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                      | Obs: APENAS MIL                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                      | <input checked="" type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                                                      | POLYMED  | 3.000,00    | 2.000,00   | 1,8000         | 3.600,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                         | CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX /100UN                    | POLYMED  | 3.000,00    | 0,00       | 1,8250         | 5.475,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                      | Obs: CATETER IV PERIF C/DISP SEG 20G CX/100UN                    |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                   | 100                                                          | POLYMED  | 3.000,00    | 0,00       | 1,8400         | 5.520,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                      | Obs: 100                                                         |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                  | C/100                                                        | POLYMED  | 3.000,00    | 0,00       | 2,2600         | 6.780,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100                             |                                                                  |                                                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                      |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------|------------|-----------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - CATETER NASAL TIPO OCULOS                          |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 0,8900 |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | Fornecedor | Referência da marca/produto | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                      |            |                             |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   | 28/42 /56 |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente, a autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publicar/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|    |                                                                                                     |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
|    | Fornecedor                                                                                          | Referência da marca/produto             | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input type="checkbox"/> PREMIUM HOSPITALAR                                                         | BIOSANI                                 | BIOSANI     | 200,00      | 0,00       | 0,8900         | 178,00    | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | Dias          | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: PCT COM 10                                                                                     |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR                            | TIPO OCULOS                             | EMBRAMED    | 200,00      | 200,00     | 0,9100         | 182,00    | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                      | 1                                       | MEDSONDA    | 200,00      | 0,00       | 0,9400         | 188,00    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 10                                                                                             |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                                                          | UNIDADE                                 | MEDSONA     | 200,00      | 0,00       | 0,9500         | 190,00    | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                                                                 | CATETER NASAL TIPO OCULOS               | MEDSONDA    | 200,00      | 0,00       | 1,0200         | 204,00    | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                                                     | C/10                                    | BIOSANI     | 200,00      | 0,00       | 1,0600         | 212,00    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| 37 | Obs: +CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/10                                                         |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> LOGMED                                                                     | CATETER NASAL TIPO OCULOS               | MARK MED    | 200,00      | 0,00       | 1,0609         | 212,18    | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: C/10                                                                                           |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES                                              | PCT                                     | EMBRAMED    | 200,00      | 0,00       | 1,0800         | 216,00    | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: C/20                                                                                           |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                                                   | BIOBASE                                 | BIOBASE     | 200,00      | 0,00       | 1,0800         | 216,00    | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: CATETER NASAL TIPO OCULOS                                                                      |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                                                            | CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND    | EMBRAMED    | 200,00      | 0,00       | 1,0920         | 218,40    | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: CATETER TIPO OCULOS ADULTO PCT/20UND                                                           |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> DMI                                                                        | CATETER NASAL P/OXIG AD TIPO OCULOS     | BIOBASE     | 200,00      | 0,00       | 1,2800         | 256,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                                                       | CATETER TIPO OCULOS                     | EMBRAMED    | 200,00      | 0,00       | 1,3900         | 278,00    | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: C 3336                                                                                         |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> MED RIOS                                                                   | BIOBASE                                 | BIOBASE     | 200,00      | 0,00       | 1,8200         | 364,00    | 0,00             | 200,00        |          | 14/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> MEDLINN HOSPITALAR                                                         | LUMIAR                                  | LUMIAR      | 200,00      | 0,00       | 12,0000        | 2.400,00  | 0,00             | 500,00        |          | 28/02/2022        | 30 Dias       | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|    | Justificativa da Escolha: PRIMEIRO FORNECEDOR NÃO ATINGIU FATURA MINIMA.                            |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | - CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST                                      |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UN Qtde Solic: 600,00 Menor Cotação: 61,9900 |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                                          | Referência da marca /produto            | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR                                             | MEDIKA                                  | MEDIKA      | 600,00      | 600,00     | 61,9900        | 37.194,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: MARCA MEDIKA UND                                                                               |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> CARRION SILVA COMERCIAL                                                    | BIOMED                                  | BIOMED      | 600,00      | 0,00       | 71,5000        | 42.900,00 | 0,00             | 400,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> MEDLINE                                                                    | BLISTER                                 | BIOMEDICAL  | 600,00      | 0,00       | 72,9000        | 43.740,00 | 0,00             | 700,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR                                                    | 7FRX20CM                                | BIOMEDICAL  | 600,00      | 0,00       | 78,9000        | 47.340,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                                                           | MEDIKA                                  | MEDIKA      | 600,00      | 0,00       | 79,9900        | 47.994,00 | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> IMPERIAL                                                                   | CX C/10                                 | ALIVE HEART | 600,00      | 0,00       | 95,0000        | 57.000,00 | 2.970,00         | 600,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18G X 20CM C/ BIST                                   |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                      | 1                                       | BIOMEDICAL  | 600,00      | 0,00       | 98,0000        | 58.800,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 1                                                                                              |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> MEDLINN HOSPITALAR                                                         | BIOMEDICAL                              | BIOMEDICAL  | 600,00      | 0,00       | 98,0000        | 58.800,00 | 0,00             | 500,00        |          | 28/02/2022        | 30 Dias       | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|    | 40772 - CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,                                              |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: UN Qtde Solic: 60,00 Menor Cotação: 4,0500   |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                                          | Referência da marca/produto             | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> DMI                                                             | CO1000 CERA P/OSSO BONE WAX 2.5GR CX/12 | COVIDIEN    | 60,00       | 60,00      | 4,0500         | 243,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR                                                    | *                                       | BIOLINE     | 60,00       | 0,00       | 5,2596         | 315,58    | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                                                          | C/10                                    | DESCARPACK* | 60,00       | 0,00       | 7,5000         | 450,00    | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                      | 1                                       | AMERICAN    | 60,00       | 0,00       | 7,8000         | 468,00    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 1*                                                                                             |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | 38722 - CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML                                                  |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: Unidade: FR Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 2,3800  |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                                          | Referência da marca/produto             | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                                        | VIC PHARMA                              | VIC PHARMA  | 200,00      | 200,00     | 2,3800         | 476,00    | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML                                                     |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                                                            | RIOHEX 2% SOL DEGERMANTE FR/100ML       | RIOQUIMICA  | 200,00      | 0,00       | 2,7500         | 550,00    | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: RIOHEX 2% SOL DEGERMANTE FR/100ML                                                              |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|    | SUPERMEDICA                                                                                         |                                         |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida em: <https://eem.vozdigital.com.br/VirtualDoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-46289-e-o-codigo-verificador-6450>

|                                                    | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                    | <input type="checkbox"/> HOSPITALAR | C/1                         | RIOQUIMICA | 200,00      | 0,00       | 3,4500         | 690,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +CLOREXIDINA 2% SOL.DEGERMANTE 100ML (RIOHEX) |                                     |                             |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                               |                                     |                              |                              |             |             |            |                |             |                   |                        |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|-------------|-------------------|------------------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 21173 - COLAR PHILADELPHIA G                  |                                     |                              |                              |             |             |            |                | Unidade: UN | Qtde Solic: 10,00 | Menor Cotação: 41,0000 |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                     |                              |                              |             |             |            |                |             |                   |                        |          |                   |           |       |               |          |
| 41                                            |                                     | Fornecedor                   | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor  | Fatura Mínima          | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | G                            | SP          | 10,00       | 10,00      | 41,0000        | 410,00      | 26.497,46         | 100,00                 |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | APARECIDA MED HOSPITALAR     | MARIMAR                      | MARIMAR     | 10,00       | 0,00       | 41,0000        | 410,00      | 50.911,80         | 100,00                 |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                      | RESGATE     | 10,00       | 0,00       | 41.9500        | 419,50      | 9.730,00          | 1.000,00               |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                         | DESCARPACK* | 10,00       | 0,00       | 46,9000        | 469,00      | 16.149,00         | 200,00                 |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                            |                                     |                              |                              |         |             |            |                |                    |                   |                        |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------|-------------------------------------|------------------------------|------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|--------------------|-------------------|------------------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - COLAR PHILADELPHIA P     |                                     |                              |                              |         |             |            |                | Unidade: UN        | Qtde Solic: 10,00 | Menor Cotação: 35,3000 |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 |                                     |                              |                              |         |             |            |                | Marca: Fornecedor: |                   |                        |          |                   |           |       |               |          |
| 42                         |                                     | Fornecedor                   | Referência da marca /produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal           | Total Fornecedor  | Fatura Mínima          | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                            | <input checked="" type="checkbox"/> | APARECIDA MED HOSPITALAR     | MARIMAR                      | MARIMAR | 10,00       | 10,00      | 35,3000        | 353,00             | 50.911,80         | 100,00                 |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                            | <input type="checkbox"/>            | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR | UNIDADE                      | RESGATE | 10,00       | 0,00       | 35,4000        | 354,00             | 9.730,00          | 1.000,00               |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                            | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR        | 1                            | RESGATE | 10,00       | 0,00       | 43,6800        | 436,80             | 29.958,74         | 300,00                 |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                            | Obs: 10                             |                              |                              |         |             |            |                |                    |                   |                        |          |                   |           |       |               |          |
|                            | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | P                            | SP      | 10,00       | 0,00       | 43,7500        | 437,50             | 26.497,46         | 100,00                 |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                               |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000 ML     |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                               | Fornecedor             | Referência da marca/produto                    | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>           | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 100                                            | SEGMED      | 15.000,00   | 15.000,00  | 0,3200         | 4.800,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Obs: 100                                      |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | HOSPFAR GOIANIA        | COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND         | SEGMED      | 15.000,00   | 0,00       | 0,3310         | 4.965,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Obs: COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT/100UND   |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | DISPOMED HOSPITALAR    | MEDK-SEGMED                                    | MEDK-SEGMED | 15.000,00   | 0,00       | 0,3430         | 5.145,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Obs: MARCA MEDK-SEGMED CX C/ 100 UND          |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | DMI                    | COLETOR DE URINA ABERTO 2000ML TIPO SACO C/100 | MEDK        | 15.000,00   | 0,00       | 0,3780         | 5.670,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | PREMIUM HOSPITALAR     | MEDK                                           | MEDK        | 15.000,00   | 0,00       | 0,3800         | 5.700,00 | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Obs: CX COM 100                               |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/100                                          | MEDK        | 15.000,00   | 0,00       | 0,4500         | 6.750,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Obs: COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100     |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>                      | VISAN MEDICA           | 2000ML SIST. ABERTO TIPO SACO                  | SEGMED      | 15.000,00   | 0,00       | 0,6100         | 9.150,00 | 0,00             | 300,00        |          | 31/01/2022        | A Vista        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: SACO COM CORDÃO PARA FECHAR E PENDURAR EM SUPORTE APROPRIADO, TAMANHO 27CM X 21CM, MARCAÇÕES COM INTERVALOS GRADUAIS DE 50ML E 100ML ATÉ 2000ML, CAMPO PARA PREENCHIMENTO E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES. DESTINO À DRENAGEM E COLETA DE URINA DE PACIENTES ADULTOS EM SISTEMA ABERTO. REGISTRO ANVISA: 80762209007 O COLETOR DE URINA ADULTO É CONFECCIONADO EM PEBD TRANSPARENTE, COM CORDÃO PARA FECHAR E PENDURAR EM SUPORTE APROPRIADO. INDICADO PARA DRENAGEM E COLETA DE URINA DE PACIENTES ADULTOS EM SISTEMA ABERTO. PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL E NÃO ESTÉRIL. CAPACIDADE DE 2000ML, COM INTERVALOS GRADUAIS DE 50 ML E 100ML E TAMANHO ÚNICO DE 27 CM X 20 CM E COM CAMPO PARA PREENCHIMENTO E IDENTIFICAÇÃO. |                                               |                        |                                                |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                                   |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML |                                          |                                                 |            |             |            |                |          | Unidade: UN      | Qtde Solic: 200,00 | Menor Cotação: 3,4500 |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:     |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |
|                                                   | Fornecedor                               | Referência da marca/produto                     | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima      | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>               | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR             | UNIDADE                                         | WILTEX     | 200,00      | 200,00     | 3,4500         | 690,00   | 9.730,00         | 1.000,00           |                       | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | DMI                                      | C/I                                             | WILTEX     | 200,00      | 0,00       | 3,9000         | 780,00   | 14.390,60        | 300,00             |                       | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | HOSPDROGAS                               | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML | TKL        | 200,00      | 0,00       | 4,0200         | 804,00   | 28.894,00        | 500,00             |                       | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | DISPOMED HOSPITALAR                      | WELL LEAD                                       | WELL LEAD  | 100,00      | 0,00       | 4,0500         | 810,00   | 39.627,25        | 500,00             |                       | 20/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA WELL LEAD UND                          |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 1                                               | WILTEX     | 200,00      | 0,00       | 4,1000         | 820,00   | 29.958,74        | 300,00             |                       | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1                                            |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR     | FECHADO                                         | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 4,5500         | 910,00   | 247,00           | 100,00             |                       | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | LOGMED                                   | COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML | ADVANTIVE  | 200,00      | 0,00       | 4,7300         | 946,00   | 1.568,28         | 300,00             |                       | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | HOSPFAR GOIANIA                          | BOLSA COLETORA URINA SIST FECH 2L PT/20U        | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 4,9900         | 998,00   | 5.328,75         | 300,00             |                       | 15/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: BOLSA COLETORA URINA SIST FECH 2L PT/20U     |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | ADVANTIVE                                       | ADVANTIVE  | 200,00      | 0,00       | 5,5000         | 1.100,00 | 4.242,00         | 200,00             |                       | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/I                                             | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 5,5400         | 1.108,00 | 564,89           | 1.000,00           |                       | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +COLETOR URINA ADL SIST.FECHADO 2LTS         |                                          |                                                 |            |             |            |                |          |                  |                    |                       |                   |           |       |               |          |

|                                                      | Fornecedor                                             | Referência da marca/produto | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                      | <input type="checkbox"/> INNOVA SURGICAL               | LABOR IMPORT                | LABOR IMPORT | 200,00      | 0,00       | 5,8000         | 1.160,00 | 610,00           | 200,00        |          | 22/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                      | <input type="checkbox"/> IMPERIAL                      | CX C/50                     | ZAMMI        | 200,00      | 0,00       | 5,9500         | 1.190,00 | 2.970,00         | 600,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML |                                                        |                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | UND                         | MB MEDICAL   | 200,00      | 0,00       | 8,3000         | 1.660,00 | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: UND                                             |                                                        |                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                      | <input type="checkbox"/> CARRION SILVA COMERCIAL       | BIO BAG                     | BIO BAG      | 200,00      | 0,00       | 8,8000         | 1.760,00 | 0,00             | 400,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                                   |                                                                   |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| <b>- COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 200,00</span> <span>Menor Cotação: 1,2500</span> |                                                                   |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                     |                                                                   |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| 45                                                                                                                                                                | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto      | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO             | UNIDADE                          | BIOBASE | 200,00      | 2.000,00   | 1,2500         | 2.500,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | BIOBASE                          | BIOBASE | 200,00      | 0,00       | 1,3700         | 274,00   | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                   | Obs: COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> DMI                                      | COLETOR DE URINA MASC C/EXT 1.3M | BIOBASE | 200,00      | 0,00       | 1,6800         | 336,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: SOLICITAR 2 MIL UNIDADES. PRODUTO LANÇADO ERRADO POR NOS                                                                                |                                                                   |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |

|                                                                                                                                                                |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| <b>- COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO RADIOPACA ESTERIL 25 X 28CM</b> <span>Unidade: PCT</span> <span>Qtde Solic: 2.000,00</span> <span>Menor Cotação: 4,7800</span> |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                  |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| 46                                                                                                                                                             | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto                            | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPDROGAS                    | COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO RADIOPACA ESTERIL 25 X 28CM | BIOTEXTIL | 2.000,00    | 2.000,00   | 4,7800         | 9.560,00  | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES            | CX                                                     | AMERICA   | 2.100,00    | 0,00       | 4,8600         | 9.720,00  | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | Obs: CX.C/140ENV. C/5UND                                          |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                          | CAMPO OPER VITORIA RX 25X28CM 85G PCT/5U               | AMERICA   | 2.000,00    | 0,00       | 4,9600         | 9.920,00  | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | Obs: CAMPO OPER VITORIA RX 25X28CM 85G PCT/5U                     |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | ORTOFEN                                                | ORTOFEN   | 2.000,00    | 0,00       | 5,0000         | 10.000,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | BIOTEXTIL                                              | BIOTEXTIL | 1.500,00    | 0,00       | 5,9200         | 11.840,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | Obs: COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO RADIOPACA ESTERIL 25 X 28CM       |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 5                                                      | BIOTEXTIL | 2.000,00    | 0,00       | 5,9800         | 11.960,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 5                                                                                                                                                         |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | PCT:5UND                                               | AMERICA   | 2.000,00    | 0,00       | 6,5000         | 13.000,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/5                                                    | FAROL     | 2.000,00    | 0,00       | 7,8500         | 15.700,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +CAMPO OPER. EST.25X28CM C/05 C/FIO RX RADIO                                                                                                              |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                     | CAMPO OP EST 25X28 C/05 UN C /FIO RADIOPACO            | DELICATO  | 14,00       | 0,00       | 9,9900         | 19.980,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 772                                                                                                                                                     |                                                                   |                                                        |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |

|                                                                                                                                                                          |                                                            |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES</b> <span>Unidade: PCT</span> <span>Qtde Solic: 40.000,00</span> <span>Menor Cotação: 0,4100</span> |                                                            |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                            |                                                            |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 47                                                                                                                                                                       | Fornecedor                                                 | Referência da marca/produto                                  | Marca             | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPDROGAS             | COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 10 UNIDA | AMERICAN          | 40.000,00   | 40.000,00  | 0,4100         | 16.400,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                 | PCT 10                                                       | AMERICA           | 40.000,00   | 0,00       | 0,4300         | 17.200,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR           | ESTÉRIL                                                      | ECOMAX            | 40.000,00   | 0,00       | 0,4300         | 17.200,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                   | COMPRESSA HERIKA PRM 7 5X7 5 11F PCT/10U                     | AMERICA           | 40.000,00   | 0,00       | 0,4400         | 17.600,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | Obs: COMPRESSA HERIKA PRM 7 5X7 5 11F PCT/10U              |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES     | CX                                                           | AMERICA - PREMIUM | 40.280,00   | 0,00       | 0,4440         | 17.760,00 | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | Obs: CX.C/760ENV. C/10UND - 11FIOS                         |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> LOGMED                            | COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 10 UNIDA | AMERICAN          | 40.500,00   | 0,00       | 0,4572         | 18.288,00 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | Obs: CXA C/900X10 ** 1FIOS                                 |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR               | BIOTEXTIL                                                    | BIOTEXTIL         | 40.000,00   | 0,00       | 0,4574         | 18.296,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | Obs: MARCA BIOTEXTIL PCT C/ 110 UND ESTERIL                |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR      | PCT C/ 10 - 13 FIOS                                          | ANDREONI          | 40.000,00   | 0,00       | 0,4700         | 18.800,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR             | 10                                                           | AMERICAN          | 40.000,00   | 0,00       | 0,4900         | 19.600,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                                                                                                                                  |                                                            |                                                              |                   |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA | ECOMAX                                                       | ECOMAX            | 40.000,00   | 0,00       | 0,5000         | 20.000,00 | 0,00             | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

Este documento pode ser conferido no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publicar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|                                                                      | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto         | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| Obs: COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 5 DOBRAS 13F ESTERIL C/10             |                                                                   |                                     |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | KASMED                              | KASMED      | 3.600,00    | 0,00       | 0,5000         | 20.000,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5 X 7,5 CM - PACOTE COM 10 UNIDADES |                                                                   |                                     |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | PCT:10UND                           | AMERICA     | 40.000,00   | 0,00       | 0,5600         | 22.400,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                     | COMPRESSA 09 FIOS 7,5 X 7,5 C/10 UN | ULTRACOTTON | 3.500,00    | 0,00       | 0,5900         | 23.600,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 4427                                                          |                                                                   |                                     |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/10                                | AMERICA     | 40.000,00   | 0,00       | 0,6000         | 24.000,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +COMPRESSA 7,5X7,5 11FIOS C/10 ESTERIL (LIVIA)                  |                                                                   |                                     |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                                      | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | EUROPA                              | EUROPA      | 40.000,00   | 0,00       | 0,6500         | 26.000,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                 |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                        |       |               |          |
|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO |                                                    |                              |           |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 100,00 |                   | Menor Cotação: 29,7000 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:   |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                        |       |               |          |
| 48                                              | Fornecedor                                         | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> IMPERIAL       | KIT                          | ZAMMI     | 100,00      | 100,00     | 29,7000        | 2.970,00 | 2.970,00         | 600,00        |                    | 15/01/2022        | 28 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                 | Obs: CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                        |       |               |          |
|                                                 | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO         | KIT                          | MED SHARP | 100,00      | 0,00       | 31,6000        | 3.160,00 | 16.149,00        | 200,00        |                    | 13/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                 | <input type="checkbox"/> DMI                       | DRENO+FRASCO 2000 ML+ KIT    | ZAMMI     | 100,00      | 0,00       | 31,9000        | 3.190,00 | 14.390,60        | 300,00        |                    | 31/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                 | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR     | 1                            | MEDSHARP  | 100,00      | 0,00       | 37,2800        | 3.728,00 | 29.958,74        | 300,00        |                    | 21/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                         |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                        |       |               |          |

|                                                             |                                                           |                              |                  |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------|------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - DESINFETANTE NIVEL INTERMEDIARIO A BASE QUATENARIO AMONIA |                                                           |                              |                  |             |            |                |          | Unidade: LT      |               | Qtde Solic: 50,00 |                   | Menor Cotação: 11,7200 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                                           |                              |                  |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
| 49                                                          | Fornecedor                                                | Referência da marca /produto | Marca            | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                            | RIOQUIMICA       | 50,00       | 50,00      | 11,7200        | 586,00   | 29.958,74        | 300,00        |                   | 21/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                             | Obs: 1LT                                                  |                              |                  |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                             | <input type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR         | PROLINK                      | PROLINK          | 50,00       | 0,00       | 13,7200        | 686,00   | 50.911,80        | 100,00        |                   | 17/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                             | <input type="checkbox"/> HOSPMED                          | PRO LINK - SPRAY             | PRO LINK - SPRAY | 50,00       | 0,00       | 15,5000        | 775,00   | 0,00             | 500,00        |                   | 11/02/2022        | 30 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                             | Obs: 750 ML - COM GATILHO - SEPTOPLUS 5 GERACAO           |                              |                  |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|                                                             | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                 | PROLINK                      | PROLINK          | 50,00       | 0,00       | 17,9900        | 899,50   | 2.789,24         | 1.000,00      |                   | 15/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                             | <input type="checkbox"/> BSMIX                            | LT                           | GROW             | 50,00       | 0,00       | 48,0000        | 2.400,00 | 1.268,20         | 250,00        |                   | 12/01/2022        | 28 Dias                | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                      |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|------------------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| - DETERGENTE MULTIENZIMATICO C/ MINIMO 5 ENZIMAS     |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| Unidade: GL Qtde Solic: 20,00 Menor Cotação: 57,0000 |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
|                                                      | Fornecedor                           | Referência da marca/produto                    | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input checked="" type="checkbox"/>                  | ELLO DISTRIBUICAO                    | GALÃO                                          | KELLDRI   | 20,00       | 20,00      | 57,0000        | 1.140,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                             | LOGMED                               | DETERGENTE MULTIENZIMATICO C/ MINIMO 5 ENZIMAS | PROLINK   | 20,00       | 0,00       | 70,0000        | 1.400,00 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                             | PREMIUM HOSPITALAR                   | PROLINK                                        | PROLINK   | 20,00       | 0,00       | 71,9500        | 1.439,00 | 33,50            | 300,00        |          | 21/01/2022        | 28/42/56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: GALÃO                                           |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                             | CIENTIFICA HOSPITALAR                | 1                                              | PROLINK   | 20,00       | 0,00       | 72,2000        | 1.444,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1                                               |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                             | PRIME HOSPITALAR                     | PROLINK                                        | PROLINK   | 20,00       | 0,00       | 73,3600        | 1.467,20 | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                             | HOSPMED                              | PRO LINK                                       | PRO LINK  | 20,00       | 0,00       | 82,5000        | 1.650,00 | 0,00             | 500,00        |          | 11/02/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 5 LTS                                           |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                             | SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/1                                            | PROLINK   | 20,00       | 0,00       | 86,3000        | 1.726,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: DETERGENTE ENZIMATICO 5LT (ZYMEDET GOLD 5)      |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                             | BSMIX                                | GL:5LTS                                        | KELLDRI   | 20,00       | 0,00       | 110,0000       | 2.200,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                             | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | INDAYME 6+                                     | INDALABOR | 20,00       | 0,00       | 166,5000       | 3.330,00 | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                             | VANGUARDA                            | 1014019                                        | CISA      | 20,00       | 0,00       | 402,7500       | 8.055,00 | 20.935,84        | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS 8 UNIDADES NO ESTOQUE                     |                                      |                                                |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |

|                                                             |                                                               |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|-------|---------------|----------|
| - DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR P/ LIMPEZA MANUAL PRONTO USO |                                                               |                              |           |             |            |                |          | Unidade: GL      |               | Qtde Solic: 30,00 |                   | Menor Cotação: 33,0000 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                                               |                              |           |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |       |               |          |
| 51                                                          | Fornecedor                                                    | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR          | INDALABOR                    | INDALABOR | 30,00       | 30,00      | 33,0000        | 990,00   | 2.789,24         | 1.000,00      |                   | 15/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                             | <input type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | INDACLER                     | INDALABOR | 30,00       | 0,00       | 36,0000        | 1.080,00 | 247,00           | 100,00        |                   | 12/01/2022        | 30 Dias                | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-46289-e-o-codigo-verificador-6450.



|                                         | Fornecedor                                      | Referência da marca/produto       | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------------------|-------------------------------------------------|-----------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                         | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA        | DRENO SUCCAO 600ML C /AG. 6.4 1/4 | BIO-VAC  | 10,00       | 0,00       | 27,8000        | 278,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: DRENO SUCCAO 600ML C/AG. 6.4 1/4   |                                                 |                                   |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                         | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                               | MEDSHARP | 10,00       | 0,00       | 27,8000        | 278,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: DRENO SUCCAO 650ML C/AG. 6,4MM 1/4 |                                                 |                                   |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|    |                                                                                   |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|----|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 57 | <b>- EQUIPO MACROGOTAS</b> Unidade: UN Qtde Solic: 1.500,00 Menor Cotação: 0,9990 |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                     |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                        | Referência da marca/produto         | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> PROMERCANTIL                                  | EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR FLEX   | TKL          | 1.500,00    | 1.500,00   | 0,9990         | 1.498,50 | 1.498,50         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: PCT COM 25                                                                   |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR                                      | WILTEX                              | WILTEX       | 1.500,00    | 0,00       | 1,0959         | 1.643,85 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: MARCA WILTEX CX C/ 25 UND                                                    |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> LOGMED                                                   | EQUIPO MACROGOTAS                   | TKL          | 1.500,00    | 0,00       | 1,1709         | 1.756,35 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: C/25 ** LS ** C/INJ LAT                                                      |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> DMI                                                      | C/1                                 | WILTEX       | 1.500,00    | 0,00       | 1,2500         | 1.875,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> BSMIX                                                    | UND                                 | DESCARPACK   | 1.500,00    | 0,00       | 1,3000         | 1.950,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR                                  | MACRO - COMPLETO                    | MEDIX        | 1.500,00    | 0,00       | 1,3000         | 1.950,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                                               | EQUIPO MACROGOTAS                   | TKL          | 1.500,00    | 0,00       | 1,3400         | 2.010,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                                 | LABOR IMPORT                        | LABOR IMPORT | 1.500,00    | 0,00       | 1,3500         | 2.025,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: EQUIPO MACROGOTAS COMPLETO                                                   |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                    | 25                                  | DESCARPACK   | 1.500,00    | 0,00       | 1,4000         | 2.100,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 25                                                                           |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                                   | C/25                                | WILTEX       | 1.500,00    | 0,00       | 1,6200         | 2.430,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: EQUIPO MACRO INJ. LAT. FLEX L.S. C/25 PVC                                    |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                                     | EQUIPO MACRO C /CAMARA L.L.(360684) | EMBRAMED     | 1.500,00    | 0,00       | 1,8600         | 2.790,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: C 3020                                                                       |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> VISAN MEDICA                                             | LOCK COMPLETO                       | LABOR IMPORT | 890,00      | 0,00       | 1,9500         | 2.925,00 | 0,00             | 300,00        |          | 31/01/2022        | A Vista        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: EQUIPO MACROGOTAS LOCK COMPLETO                                              |                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|    |                                                               |  |  |  |             |                    |                |
|----|---------------------------------------------------------------|--|--|--|-------------|--------------------|----------------|
| 58 | 37912 - EQUIPO MED. FOTOSSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO LIFEMED |  |  |  | Unidade: UN | Qtde Solic: 300,00 | Menor Cotação: |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                 |  |  |  |             |                    |                |
|    | PRODUTO NÃO COTADO                                            |  |  |  |             |                    |                |

|    |                                                                                                |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 59 | <b>13417 - EQUIPO P/ IRRIGACAO 4 VIAS</b> Unidade: UN Qtde Solic: 100,00 Menor Cotação: 9,9000 |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                  |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                                     | Referência da marca/produto            | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                 | 25                                     | DESCARPACK | 100,00      | 0,00       | 9,9000         | 990,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 25*                                                                                       |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> DMI                                                        | EQUIPO P/ARTROSCOPIA 04 VIAS ARTROZAMM | ZAMMI      | 100,00      | 100,00     | 16,9000        | 1.690,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 60 | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                                                     | C/10                                   | SOLIDOR*   | 100,00      | 0,00       | 18,9000        | 1.890,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR                                               | 4 VIAS                                 | HARTMANN   | 100,00      | 0,00       | 19,3500        | 1.935,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|    | Justificativa da Escolha: PRIMEIRO FORNECEDOR NÃO TEM MAIS PRODUTO EM ESTOQUE                  |                                        |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|    |                                                                                                    |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 60 | <b>- ESPARADRAPO 100% ALGODÃO 10CM X 4,5M</b> Unidade: UN Qtde Solic: 240,00 Menor Cotação: 7,2200 |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                      |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | Fornecedor                                                                                         | Referência da marca/produto              | Marca             | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES                                             | RL                                       | CREMER - PROCITEX | 240,00      | 0,00       | 7,2200         | 1.732,80 | 0,00             | 300,00        |          | 14/01 /2022       | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: RL                                                                                            |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                                                | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4 5M | PROCITEX          | 240,00      | 240,00     | 7,3000         | 1.752,00 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4 5M                                                      |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                                                                | ESPARADRAPO 10CM X 4,5M PROCITEX         | CREMER            | 240,00      | 0,00       | 7,7500         | 1.860,00 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                                                     | 1                                        | PROCITEX          | 240,00      | 0,00       | 8,1300         | 1.951,20 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | Obs: 1                                                                                             |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                                                    | C/1                                      | CREMER            | 240,00      | 0,00       | 9,6000         | 2.304,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | Obs: +ESPARADRAPO 10X4,5M PROCITEX C/CAPA (BRANCO)                                                 |                                          |                   |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|    | <input type="checkbox"/> DMI                                                                       | CX72                                     | PROCITEX          | 240,00      | 0,00       | 9,7500         | 2.340,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR                                      | 10X4,5                                   | CREMER            | 240,00      | 0,00       | 9,8500         | 2.364,00 | 247,00           | 100,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> LOGMED                                                                    | ESPARADRAPO 100% ALGODÃO 10CM X 4,5M     | MISSNER           | 240,00      | 0,00       | 10,9220        | 2.621,28 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    |                                                                                                    | ESPARADRAPO                              |                   |             |            |                |          |                  |               |          | 14/01             | 30        |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtuadoc/publicar/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|                                                               | Fornecedor                        | Referência da marca/produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                                               | <input type="checkbox"/> EDMED    | IMPERMEAVEL 10CMX4,5M       | CREMER | 240,00      | 0,00       | 11,0800        | 2.659,20 | 0,00             | 300,00        |          | /2022             | Dias      | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: UNIDADE                                                  |                                   |                             |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                               | <input type="checkbox"/> MED RIOS | CIEX                        | CIEX   | 240,00      | 0,00       | 13,4400        | 3.225,60 | 0,00             | 200,00        |          | 14/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: PRIMEIRO FORNECEDOR APENAS A VISTA. |                                   |                             |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

38874 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 50 MM X 4,5 M

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN Qtde Solic: 200,00 Menor Cotação: 4,0200

|                                                   | Fornecedor             | Referência da marca/produto      | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------|------------------------|----------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>               | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 1                                | CIEX    | 200,00      | 200,00     | 4,0200         | 804,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1                                            |                        |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | ELLO DISTRIBUICAO      | ROLO                             | MAXICOR | 200,00      | 0,00       | 4,1000         | 820,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                          | HOSPFAR GOIANIA        | ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4 5M | MISSNER | 200,00      | 0,00       | 4,5700         | 914,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4 5M             |                        |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                          | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                              | CREMER  | 200,00      | 0,00       | 5,5000         | 1.100,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +ESPARADRAPO 5X4,5M PROCITEX C/CAPA (BRANCO) |                        |                                  |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

34700 - ESTETOSCOPIO ADULTO

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 17,2000

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Fornecedor                           | Referência da marca/produto          | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA    | PREMIUM                              | PREMIUM     | 10,00       | 0,00       | 17,2000        | 172,00   | 0,00             | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: ESTETOSCOPIO SIMPLES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CENTRAL TELEMEDICINA                 | HOSPICENTER                          | HOSPICENTER | 10,00       | 10,00      | 18,0000        | 180,00   | 950,00           | 500,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | DUPLO                                | PREMIUM     | 10,00       | 0,00       | 18,3000        | 183,00   | 247,00           | 100,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/1                                  | PREMIUM     | 10,00       | 0,00       | 18,3500        | 183,50   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +ESTETO SIMPLES ADL (PRETO)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MIGMED DISTRIBUIDORA                 | ESTETOSCOPIO SIMPLES                 | SOLIDOR     | 10,00       | 0,00       | 22,7900        | 227,90   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 3985                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | VISAN MEDICA                         | DUPLO                                | PREMIUM     | 10,00       | 0,00       | 25,3700        | 253,70   | 0,00             | 300,00        |          | 31/01 /2022       | A Vista   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: DESCRIÇÃO DO PRODUTO: ESTETOSCÓPIO DUPLO - PREMIUM - BAIXO PESO; - DIAFRAGMAS DE ALTA SENSIBILIDADE; - DISPONÍVEL NOS TAMANHOS: ADULTO, PEDIÁTRICO E NEONATAL; - TUBO MOLDADO EM PVC DE PEÇA ÚNICA PARA MELHOR TRANSMISSÃO DO SOM. ¸ GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO; ¸ PRODUTO IMPORTADO COM ASSISTÊNCIA TÉCNICA NO BRASIL E QUALIDADE PREMIUM. |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | BSMIX                                | UND                                  | WILTEX      | 10,00       | 0,00       | 29,0800        | 290,80   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | GOIAS MERCANTIL                      | 2002287                              | WILTEX      | 10,00       | 0,00       | 34,0500        | 340,50   | 895,50           | 100,00        |          | 19/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | DISPOMED HOSPITALAR                  | BIOLAND                              | BIOLAND     | 10,00       | 0,00       | 36,2100        | 362,10   | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA BIOLAND UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | DMI                                  | ESTETOSCOPIO RAPPAPORT VINHO PREMIUM | PREMIUM     | 10,00       | 0,00       | 56,0000        | 560,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: PRIMEIRO FORNECEDOR NÃO ATINGIU FATURA MINIMA                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                      |                                      |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                               |                                     |                         |                                                   |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|------------------------|---------------|----------|--|
| - FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 38/ 75CM            |                                     |                         |                                                   |              |             |            |                |          |                  | Unidade: UN   |          | Qtde Solic: 72,00 |           | Menor Cotação: 19,0000 |               |          |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                     |                         |                                                   |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
| 63                                            |                                     | Fornecedor              | Referência da marca/produto                       | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete                  | Prazo Entrega | Variável |  |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | MONOSORBPOINT                                     | POINT SUTURE | 72,00       | 72,00      | 19,0000        | 1.368,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 3 DIAS        | 0,00     |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | DMI                     | SM-5679G BIOSYN INC 3.0 3/8 CIR. CORT. 2.4CM 75CM | COVIDIEN     | 72,00       | 0,00       | 20,5500        | 1.479,60 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 2 DIAS        | 0,00     |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                                | SHALON       | 72,00       | 0,00       | 24,9800        | 1.798,56 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 2 DIAS        | 0,00     |  |
|                                               | Obs: 24*                            |                         |                                                   |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                              | SHALON*      | 72,00       | 0,00       | 26,0000        | 1.872,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 1 DIA         | 0,00     |  |

|                                               |                                     |                         |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|------------------------|---------------|----------|--|
| 40788 - FIO ABS SIN MONO 4-0 AG TR 3/8 70CM   |                                     |                         |                                                        |              |             |            |                |          |                  | Unidade: UN   |          | Qtde Solic: 48,00 |           | Menor Cotação: 21,2000 |               |          |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                     |                         |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
| 64                                            |                                     | Fornecedor              | Referência da marca/produto                            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete                  | Prazo Entrega | Variável |  |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | MONOSORBPOINT                                          | POINT SUTURE | 48,00       | 48,00      | 21,2000        | 1.017,60 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 3 DIAS        | 0,00     |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | DMI                     | SM-5637 BIOSYN INC 4.0 3/8 CIR. CORT. 1.9CM 75CM CX/12 | COVIDIEN     | 48,00       | 0,00       | 21,3000        | 1.022,40 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 2 DIAS        | 0,00     |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                   | SHALON*      | 48,00       | 0,00       | 22,0000        | 1.056,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 1 DIA         | 0,00     |  |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                                     | SHALON       | 48,00       | 0,00       | 23,9000        | 1.147,20 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 2 DIAS        | 0,00     |  |
| Obs: 24*                                      |                                     |                         |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |

|                                                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 40791 - FIO ABS SIN MULT 0 AG 1/2 70 CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Unidade: UN Qtde Solic: 24,00 Menor Cotação: 6,3000                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar a autenticidade deste documento, acesse o site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|          |                                                  |                                                  |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 65       | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                      | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|          | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | 271000 DEXON VIOL 0 1/2 CIR. CIL. ROB 4.0CM CX36 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 6,3000         | 151,20   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|          | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                             | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 7,0000         | 168,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|          | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | VICPOINT                                         | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 8,0200         | 192,48   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|          | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                               | SHALON       | 24,00       | 0,00       | 8,3000         | 199,20   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 24* |                                                  |                                                  |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                   |                                                  |                                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO ABS SIN MULT 1 AG 1/2 90CM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>280,00</b> Menor Cotação: <b>7,5000</b> |                                                  |                                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                              |                                                  |                                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 66                                                                                                                | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                             | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | 281001 DEXON VIOL 1 1/2 CIR. CIL. ROB. 4.8CM 90CM CX/36 | COVIDIEN     | 280,00      | 280,00     | 7,5000         | 2.100,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                                      | SHALON       | 280,00      | 0,00       | 8,9000         | 2.492,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                   | Obs: 24*                                         |                                                         |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                    | SHALON*      | 280,00      | 0,00       | 9,0000         | 2.520,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                   | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | VICPOINT                                                | POINT SUTURE | 280,00      | 0,00       | 9,0500         | 2.534,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                              |                                                  |                                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>40793 - FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 1,0CM 70 CM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>200,00</b> Menor Cotação: <b>5,7000</b> |                                                  |                                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                         |                                                  |                                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 67                                                                                                                           | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                     | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | 241020 DEXON VIOL 2.0 1/2 CIR. CIL. 2.6CM CX/36 | COVIDIEN     | 200,00      | 200,00     | 5,7000         | 1.140,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                            | SHALON*      | 200,00      | 0,00       | 6,5000         | 1.300,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | VICPOINT                                        | POINT SUTURE | 200,00      | 0,00       | 7,1000         | 1.420,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                              | SHALON       | 200,00      | 0,00       | 9,8000         | 1.960,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 24*                                                                                                                     |                                                  |                                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                              |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>40795 - FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 1,0CM 70 CM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>200,00</b> Menor Cotação: <b>5,4000</b> |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                         |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 68                                                                                                                           | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                         | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | 251030 DEXON VIOL 3.0 1/2 CIR. CIL. 3.0CM 70CM CX36 | COVIDIEN     | 200,00      | 200,00     | 5,4000         | 1.080,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                | SHALON*      | 200,00      | 0,00       | 5,9000         | 1.180,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | VICPOINT                                            | POINT SUTURE | 200,00      | 0,00       | 6,1500         | 1.230,00 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                              | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                                                  | SHALON       | 200,00      | 0,00       | 9,9000         | 1.980,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 24*                                                                                                                     |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                |                                                  |                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO ACO 2 S/ AGULHA 3 X 60CM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>36,00</b> Menor Cotação: <b>6,3000</b> |                                                  |                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                           |                                                  |                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 69                                                                                                             | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto    | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | FA902 STEEL MONOF 2 3X60CM CX12 | COVIDIEN     | 36,00       | 36,00      | 6,3000         | 226,80   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                            | SHALON*      | 36,00       | 0,00       | 7,2500         | 261,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | AÇO                             | POINT SUTURE | 36,00       | 0,00       | 8,1000         | 291,60   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR   | 24                              | SHALON       | 36,00       | 0,00       | 10,9000        | 392,40   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 24*                                                                                                       |                                                  |                                 |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>10999 - FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM N° 0,8-1,0MM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>20,00</b> Menor Cotação: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>PRODUTO NÃO COTADO</b>                                                                                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>19627 - FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM N° 1,0MM X 1M</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>20,00</b> Menor Cotação: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>PRODUTO NÃO COTADO</b>                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>43467 - FIO ACO MALEAVEL P/ CERCLAGEM N° 2,0MM X 1M</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>20,00</b> Menor Cotação: |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| <b>PRODUTO NÃO COTADO</b>                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                                                                                                        |                                            |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6678 - FIO ALGODAO AZ 0 S/ AGULHA 45CM</b> Unidade: <b>UN</b> Qtde Solic: <b>48,00</b> Menor Cotação: <b>1,8870</b> |                                            |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: <b>R\$: 0,0000</b> Marca: Fornecedor:                                                                   |                                            |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 73                                                                                                                     | Fornecedor                                 | Referência da marca/produto     | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> LOGMED | FIO ALGODAO AZ 0 S/ AGULHA 45CM | BIOLINE | 48,00       | 48,00      | 1,8870         | 90,58    | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                        | Obs: C/24                                  |                                 |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                        |                                            | AA510 COTTON AZ 0 S/AG          |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                          | Fornecedor              | Referência da marca/produto | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------|-------------------------|-----------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/> | DMI                     | 15X45 CX/24                 | COVIDIEN     | 48,00       | 0,00       | 2,2500         | 108,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | COTTPPOINT                  | POINT SUTURE | 48,00       | 0,00       | 2,4100         | 115,68   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                  |                                     |                             |                                                |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6684 - FIO ALGODAO AZ 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 2,5000</span> |                                     |                             |                                                |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                    |                                     |                             |                                                |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 74                                                                                                                                               | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                          | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COTTPPOINT                                     | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 2,5000   | 60,00            | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/>            | LOGMED                      | FIO ALGODAO AZ 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM        | BIOLINE      | 24,00      | 0,00           | 2,8433   | 68,24            | 1.568,28      | 300,00   | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | Obs: C/24                           |                             |                                                |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA15530 COTTON AZ 3.0 3/8 CIR. CIL. 3.0CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 3,1500   | 75,60            | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                  |                                     |                             |                                        |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6680 - FIO ALGODAO AZ 3-0 S/ AGULHA 15 X 45CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 120,00</span> <span>Menor Cotação: 1,8870</span> |                                     |                             |                                        |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                    |                                     |                             |                                        |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 75                                                                                                                                               | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                  | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> | LOGMED                      | FIO ALGODAO AZ 3-0 S/ AGULHA 15 X 45CM | BIOLINE      | 120,00     | 120,00         | 1,8870   | 226,44           | 1.568,28      | 300,00   | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | Obs: C/24                           |                             |                                        |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA530 COTTON AZ 3.0 S/AG 15X45 CX/24   | COVIDIEN     | 120,00     | 0,00           | 2,2500   | 270,00           | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COTTPPOINT                             | POINT SUTURE | 120,00     | 0,00           | 2,8900   | 346,80           | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                   |                                     |                             |                                                    |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>40771 - FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG CIL 3/8 70-75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 2,8900</span> |                                     |                             |                                                    |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                     |                                     |                             |                                                    |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 76                                                                                                                                                | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                              | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COTTPPOINT                                         | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 2,8900   | 69,36            | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA15510 COTTON AZ 0 3/8 CIR. CIL. 3.0CM 75CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 3,1500   | 75,60            | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO           | C/10                                               | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 4,2500   | 102,00           | 16.149,00     | 200,00   | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                 |                                     |                             |                                                     |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO ALGODÃO PRT/ AZ 2-0 AG 3,0 CM 3/8 45 CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 1,7800</span> |                                     |                             |                                                     |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                   |                                     |                             |                                                     |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 77                                                                                                                                              | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                               | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> | PRIME HOSPITALAR            | SHALLON                                             | SHALLON      | 24,00      | 24,00          | 1,7800   | 42,72            | 2.789,24      | 1.000,00 | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/>            | LOGMED                      | FIO ALGODÃO PRT/ AZ 2-0 AG 3,0 CM 3/8 45 CM         | BIOLINE      | 24,00      | 0,00           | 2,8433   | 68,24            | 1.568,28      | 300,00   | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                 | Obs: C/24                           |                             |                                                     |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COTTPPOINT                                          | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 2,9900   | 71,76            | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                 | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA15520 COTTON AZ 2-0 3/8 CIR. CIL. 3.0CM 75CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 3,1500   | 75,60            | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                   |                                     |                             |                                                      |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>40760 - FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG CIL 1/2 45 CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 1,7800</span> |                                     |                             |                                                      |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                     |                                     |                             |                                                      |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 78                                                                                                                                                | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                                | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/> | PRIME HOSPITALAR            | SHALLON                                              | SHALLON      | 24,00      | 24,00          | 1,7800   | 42,72            | 2.789,24      | 1.000,00 | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COTTPPOINT                                           | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 2,9900   | 71,76            | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                   | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA24520 COTTON AZ 2.0 1/2 CIR. CIL. 2.5CM 75CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 3,3000   | 79,20            | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                |                                     |                             |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO ALGODÃO PRT/AZ 2-0 S/AGULHA 15 X 45CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 120,00</span> <span>Menor Cotação: 1,8870</span> |                                     |                             |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                  |                                     |                             |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 79                                                                                                                                             | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                      | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> | LOGMED                      | FIO ALGODÃO PRT/AZ 2-0 S /AGULHA 15 X 45CM | BIOLINE      | 120,00     | 120,00         | 1,8870   | 226,44           | 1.568,28      | 300,00   | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                | Obs: C/24                           |                             |                                            |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA520 COTTON AZ 2.0 S/AG 15X45 CX/24       | COVIDIEN     | 120,00     | 0,00           | 2,2500   | 270,00           | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COOTPOINT                                  | POINT SUTURE | 120,00     | 0,00           | 2,4200   | 290,40           | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                              |                                     |                             |                                                       |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO ALGODÃO PRT / AZ 3-0 AG CIL 1/2 45CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 2,9900</span> |                                     |                             |                                                       |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                |                                     |                             |                                                       |              |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 80                                                                                                                                           | Fornecedor                          | Referência da marca/produto | Marca                                                 | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR     | COOTPOINT                                             | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 2,9900   | 71,76            | 26.497,46     | 100,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/>            | DMI                         | AA24530 ALGODAO AZ 3.0 1/2 CIR. CIL. 2.5CM 75CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 3,3000   | 79,20            | 14.390,60     | 300,00   | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                              | <input type="checkbox"/>            | ELLO                        |                                                       |              |            |                |          |                  |               |          |                   | 30        |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente por: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|  | Fornecedor                            | Referência da marca/produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|---------------------------------------|-----------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input type="checkbox"/> DISTRIBUICAO | C/10                        | SHALON* | 24,00       | 0,00       | 5,0000         | 120,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | Dias      | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                          |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>38143 - FIO CATGUT CROMADO 1 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,9000</span> |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                            |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 81                                                                                                                                                       | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                                  | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CC29201 CHROMIC GUT CR 1 1/2 CIR. CIL. ROB. 5.0CM 90CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 3,9000         | 93,60    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATCROMO                                                     | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,9900         | 143,76   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                         | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 6,5000         | 156,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                       |                                                  |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6665 - FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 2,8500</span> |                                                  |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                         |                                                  |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 82                                                                                                                                                    | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                                 | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                       | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CC15230 CHROMIC GUT CR 3.0 3/8 CIR. CIL. 3.0CM 75CM CX C/24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 2,8500         | 68,40    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR  | C/24                                                        | SHALON       | 24,00       | 0,00       | 5,1300         | 123,12   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                       | Obs: CATGUT CROM. 3-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/24 ENV.  |                                                             |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATCROMO                                                    | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,9900         | 143,76   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                  |                                                  |                                                |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,5CM CIL 1/2 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,7500</span> |                                                  |                                                |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                    |                                                  |                                                |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 83                                                                                                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                    | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                  | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CC23230 CATGUT CR 3.0 1/2 CIR. CIL. 2.0CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 3,7500         | 90,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATCROMO                                       | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,9900         | 143,76   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                  | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                           | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 7,2000         | 172,80   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                       |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6666 - FIO CATGUT CROMADO 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 4,6500</span> |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                         |                                                  |                                                     |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 84                                                                                                                                                    | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                         | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                       | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CC22240 CATGUT CR 4.0 1/2 CIR. CIL. 1.5CM 75CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 4,6500         | 111,60   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATCROMO                                            | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,5600         | 133,44   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                       | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 6,9000         | 165,60   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                     |                                                  |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>6669 - FIO CATGUT SIMPLES 0 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,1500</span> |                                                  |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                       |                                                  |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 85                                                                                                                                                  | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CS15110 PLAIN GUT SP 0 CIR. CIL. 3 /8 3.0CM 75CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 3,1500         | 75,60    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR        | SHALLON                                                | SHALLON      | 24,00       | 0,00       | 3,8400         | 92,16    | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR  | C/24                                                   | TCHNOFIO     | 24,00       | 0,00       | 4,5200         | 108,48   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                     | Obs: CATGUT SIMP. 0-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/24 ENV.  |                                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                     | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,0000         | 120,00   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                          |                                                  |                                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>38177 - FIO CATGUT SIMPLES 0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 90CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,7500</span> |                                                  |                                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                            |                                                  |                                                          |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 86                                                                                                                                                       | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                              | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CS29110 PLAIN GUT SP 0 1/2 CIR. CIL. ROB 5.0CM 90CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 3,7500         | 90,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATPOINT                                                 | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,0000         | 120,00   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                     | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 7,0000         | 168,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                         |                                                  |                                                  |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 1,7-2,2CM CIL 3/8 70-90CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,0000</span> |                                                  |                                                  |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                           |                                                  |                                                  |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 87                                                                                                                                                      | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                      | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                         | <input checked="" type="checkbox"/> DMI          | CSN12120V CATGUT SP 2.0 3/8 CIR. CIL. 1.7CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00       | 24,00      | 3,0000         | 72,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | CATPOINT                                         | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 5,0000         | 120,00   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                         | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                             | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 7,0000         | 168,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>5888 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 2,0CM CIL 1/2 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 3,7500</span> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser verificada no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoce/public/Validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|---------|---------------|----------|------|
| 88                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS23120 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,7500   | 90,00            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,0000   | 120,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                            | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 6,3050   | 151,32           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 75CM              |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,3000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 89                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS25120 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,3000   | 79,20            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,0000   | 120,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/24                                            | SHALON       | 24,00      | 0,00           | 5,1300   | 123,12           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
| Obs: CATGUT SIMP. 2-0 C/AG 3,0 MR 1/2 C/24 ENV.             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 40790 - FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM        |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,7500  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 90                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS29120 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,7500   | 90,00            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,5000   | 132,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                            | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 7,0000   | 168,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 38193 - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,1500  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 91                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS15130 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,1500   | 75,60            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/24                                            | SHALON       | 24,00      | 0,00           | 5,1300   | 123,12           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,5000   | 132,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
| Obs: CATGUT SIMP. 3-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/24 ENV.             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0 CM CIL 1/2 75 CM            |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,7500  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 92                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS25130 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,7500   | 90,00            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/24                                            | TCHNOFIO     | 24,00      | 0,00           | 4,4200   | 106,08           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,5000   | 132,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
| Obs: CATGUT SIMP. 3-0 C/AG 3,0 MR 1/2 C/24 ENV.             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 6673 - FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM         |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 4,7999  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 93                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 4,7999   | 115,20           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | DMI                          | CS22140 CX24                                    | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 4,8000   | 115,20           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                            | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 6,5000   | 156,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 40779 - FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG CIL 1/2 70-75CM           |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,7500  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 94                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca/produto  | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                          | CS23140 CATGUT SP 4.0 1/2 CIR. CIL. 2.0CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,7500   | 90,00            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | CATPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 5,5000   | 132,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                            | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 7,0000   | 168,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM TR 3/8 45CM                 |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 1,6000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 95                                                          | Fornecedor                          | Referência da marca/produto  | Marca                                           | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pgto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> | LOGMED                       | FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0 CM TR 3/8 45CM      | BIOLINE      | 24,00      | 24,00          | 1,6000   | 38,40            | 1.568,28      | 300,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                             | Obs: C/24                           |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|                                                             | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | NYLPOINT                                        | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 2,8000   | 67,20            | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
| <input type="checkbox"/>                                    | ELLO DISTRIBUICAO                   | C/10                         | SHALON*                                         | 24,00        | 0,00       | 20,0000        | 480,00   | 16.149,00        | 200,00        |                   | 13/01/2022        | 30 Dias                | CIF     | 1 DIA         | 0,00     |      |
|                                                             |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO NYLON MONO PRT 8-0 AG 13,0-15,0 CM CIL 3/8            |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 95,7000 |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:               |                                     |                              |                                                 |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |

|    |                                            |                              |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----|--------------------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 96 | Fornecedor                                 | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|    | <input checked="" type="checkbox"/> DMI    | NPM8580 CX12                 | COVIDIEN | 24,00       | 24,00      | 95,7000        | 2.296,80 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|    | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO | C/10                         | SHALON*  | 24,00       | 0,00       | 98,0000        | 2.352,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                         |                                         |                              |          |             |            |                |          |                   |               |                         |                   |           |       |               |          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-------------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40442 - FIO NYLON MONO PRT 9-0 AG 13,0-15,0 CM CIL 3/8<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                         |                              |          |             |            |                |          |                   |               |                         |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                             |                                         |                              |          |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 118,8000 |                   |           |       |               |          |
| 97                                                                                                      | Fornecedor                              | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop                | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                         | <input checked="" type="checkbox"/> DMI | NPM-6590 CX12                | COVIDINE | 24,00       | 24,00      | 118,8000       | 2.851,20 | 14.390,60         | 300,00        |                         | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                               |                                                            |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40733 - FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                            |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                   |                                                            |                              |              |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 2,1300 |                   |           |       |               |          |
| 98                                                                                            | Fornecedor                                                 | Referência da marca /produto | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                               | <input checked="" type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/24                         | SHALON       | 24,00       | 24,00      | 2,1300         | 51,12    | 564,89            | 1.000,00      |                       | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                               | Obs: NYLON PRETO 0-0 C/AG 2,0 CTI 3/8 C/24 ENV.            |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|                                                                                               | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR           | NYLPOINT                     | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 2,7500         | 66,00    | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                               | <input type="checkbox"/> DMI                               | NP43310 CX24                 | COVIDIEN     | 24,00       | 0,00       | 3,3000         | 79,20    | 14.390,60         | 300,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                 |                                                             |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 26913 - FIO NYLON PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 150CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                             |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                     |                                                             |                                        |              |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 2,9900 |                   |           |       |               |          |
| 99                                                                                              | Fornecedor                                                  | Referência da marca/produto            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | NYLPOINT                               | POINT SUTURE | 24,00       | 24,00      | 2,9900         | 71,76    | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                 | <input type="checkbox"/> LOGMED                             | FIO NYLON PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 150CM | SHALON       | 24,00       | 0,00       | 4,2944         | 103,07   | 1.568,28          | 300,00        |                       | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                 | Obs: C/24 ** NYLON 0 AG 4CM LAÇADO 1/2                      |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                 | <input type="checkbox"/> DMI                                | NP87310 CX12                           | COVIDIEN     | 24,00       | 0,00       | 19,2000        | 460,80   | 14.390,60         | 300,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                 |                                                             |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40726 - FIO NYLON PRT 1-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                             |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                     |                                                             |                              |              |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 2,9900 |                   |           |       |               |          |
| 100                                                                                             | Fornecedor                                                  | Referência da marca /produto | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                 | <input checked="" type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | NYLPOINT                     | POINT SUTURE | 24,00       | 24,00      | 2,9900         | 71,76    | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                 | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                  | C/10                         | SHALOM*      | 24,00       | 0,00       | 4,0000         | 96,00    | 16.149,00         | 200,00        |                       | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                 | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR              | 24                           | SHALON       | 24,00       | 0,00       | 4,9000         | 117,60   | 29.958,74         | 300,00        |                       | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                 | Obs: 24*                                                    |                              |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                |                                                            |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 6686 - FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                            |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                    |                                                            |                                        |              |             |            |                |          | Qtde Solic: 72,00 |               | Menor Cotação: 2,2600 |                   |           |       |               |          |
| 101                                                                                            | Fornecedor                                                 | Referência da marca/produto            | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/24                                   | SHALON       | 72,00       | 72,00      | 2,2600         | 162,72   | 564,89            | 1.000,00      |                       | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                | Obs: NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,5 MT 1/2 C/24 ENV.             |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                | <input type="checkbox"/> LOGMED                            | FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM | BIOLINE      | 72,00       | 0,00       | 2,9312         | 211,05   | 1.568,28          | 300,00        |                       | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                | Obs: C/24 ** NYLON 5-0 AG 2,6CM 1/2 COR 45CM               |                                        |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR           | NYLPOIN                                | POINT SUTURE | 72,00       | 0,00       | 3,5000         | 252,00   | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                | <input type="checkbox"/> DMI                               | NP54350 CX24                           | COVIDIEN     | 72,00       | 0,00       | 12,4000        | 892,80   | 14.390,60         | 300,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                     |                                                             |                                                         |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 38245 - FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                             |                                                         |              |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                         |                                                             |                                                         |              |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 3,5000 |                   |           |       |               |          |
| 102                                                                                                 | Fornecedor                                                  | Referência da marca/produto                             | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | NYLPOINT                                                | POINT SUTURE | 24,00       | 24,00      | 3,5000         | 84,00    | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> DMI                                | NP82360 MONOSOF PT 6.0 3/8 CIR. CORT. 16.5CM 45CM CX/24 | COVIDIEN     | 24,00       | 0,00       | 7,5000         | 180,00   | 14.390,60         | 300,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                  | C/10                                                    | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 8,0000         | 192,00   | 16.149,00         | 200,00        |                       | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                             |                                                             |                              |             |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|-------------------|---------------|-----------------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 0 AG 4,0CM CIL 1/2 70CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                             |                              |             |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |
| Unidade: UN                                                                                                 |                                                             |                              |             |             |            |                |          | Qtde Solic: 24,00 |               | Menor Cotação: 6,8986 |                   |           |       |               |          |
| 103                                                                                                         | Fornecedor                                                  | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor  | Fatura Mínima | Ver Prop              | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                             | <input checked="" type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | VICPOINT                     | POIN SUTURE | 24,00       | 24,00      | 6,8986         | 165,57   | 26.497,46         | 100,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                             | <input type="checkbox"/> DMI                                | 278000 CX36                  | COVIDIEN    | 24,00       | 0,00       | 6,9000         | 165,60   | 14.390,60         | 300,00        |                       | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                             | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR             | C/36                         | SHALON      | 36,00       | 0,00       | 8,2200         | 197,28   | 564,89            | 1.000,00      |                       | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                             | Obs: POLIGLICOLICO 0-0 C/AG 4,0 MR 1/2 C/36 ENV.            |                              |             |             |            |                |          |                   |               |                       |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |                   |  |                       |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|-------------------|--|-----------------------|--|--|--|--|--|
| 5897 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1-0 AG 5,0CM CIL 1/2 90CM<br>Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |                   |  |                       |  |  |  |  |  |
| Unidade: UN                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  | Qtde Solic: 24,00 |  | Menor Cotação: 7,8000 |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente por: <https://leem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|------------------------|---------|---------------|----------|------|
| 104                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | DMI                          | 288001 CX36                                                  | COVIDIEN     | 24,00      | 36,00          | 7,8000   | 280,80           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | VICPOINT                                                     | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 13,5000  | 324,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                                         | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 16,0000  | 384,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 6657 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 2-0 AG 3,0CM CIL 3/8 70CM |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 5,7000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 105                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | DMI                          | 158020 CX36                                                  | COVIDIEN     | 24,00      | 36,00          | 5,7000   | 205,20           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/36                                                         | SHALON       | 36,00      | 0,00           | 8,2200   | 197,28           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                                   | Obs: POLIGLICOLICO 2-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/36 ENV. |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| <input type="checkbox"/>                                          | ATUAL MEDICA HOSPITALAR                          | VICPOINT                     | POINT SUTURE                                                 | 24,00        | 0,00       | 13,5000        | 324,00   | 26.497,46        | 100,00        |                   | 31/01/2022        | 30 Dias                | CIF     | 3 DIAS        | 0,00     |      |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 6659 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 3-0 AG 3,0CM CIL 3/8 70CM |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 5,7000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 106                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | DMI                          | 158030 CX36                                                  | COVIDIEN     | 24,00      | 36,00          | 5,7000   | 205,20           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/36                                                         | SHALON       | 36,00      | 0,00           | 8,2200   | 197,28           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                                   | Obs: POLIGLICOLICO 3-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/36 ENV. |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| <input type="checkbox"/>                                          | ATUAL MEDICA HOSPITALAR                          | VICPOINT                     | POINT SUTURE                                                 | 24,00        | 0,00       | 13,5000        | 324,00   | 26.497,46        | 100,00        |                   | 31/01/2022        | 30 Dias                | CIF     | 3 DIAS        | 0,00     |      |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 38251 - FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ 2 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 75CM      |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,8000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 107                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto  | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | POLIPROPYPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 3,8000   | 91,20            | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | PRIME HOSPITALAR             | SHALLON                                                      | SHALLON      | 24,00      | 0,00           | 5,3300   | 127,92           | 2.789,24      | 1.000,00          |                   | 15/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 5 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | DMI                          | 2PP25630 CX24                                                | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 7,9500   | 190,80           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | LOGMED                       | FIO POLIPROPILENO 3-0 C/ 2 AG 2,6 CM CIL 1/2 75CM            | BIOLINE      | 24,00      | 0,00           | 9,5872   | 230,09           | 1.568,28      | 300,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | Obs: C/24                                        |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM            |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 10,2000 |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 108                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto  | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | DMI                          | 2PPN82650V CX24                                              | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 10,2000  | 244,80           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | LOGMED                       | FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,7 CM CIL 1/2 75CM            | BIOLINE      | 24,00      | 0,00           | 13,7344  | 329,63           | 1.568,28      | 300,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | Obs: C/24                                        |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| <input type="checkbox"/>                                          | ATUAL MEDICA HOSPITALAR                          | POLIPROPYPOINT               | POINT SUTURE                                                 | 24,00        | 0,00       | 14,5000        | 348,00   | 26.497,46        | 100,00        |                   | 31/01/2022        | 30 Dias                | CIF     | 3 DIAS        | 0,00     |      |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| - FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 AG 3,0CM CIL 1/2 75CM                  |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,6000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 109                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca /produto | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | DMI                          | PP15630 CX24                                                 | COVIDIEN     | 24,00      | 24,00          | 3,6000   | 86,40            | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | POLIPROPYPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00      | 0,00           | 3,6000   | 86,40            | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                                         | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 6,0000   | 144,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 16811 - FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 AG 2,0CM CIL 1/2 75CM            |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 3,9900  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 110                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto  | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | POLIPROPYPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 3,9900   | 95,76            | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | DMI                          | 2PPN83640V SURGIPRO II 4.0 1/2 CIR. QUAD. CORP PLAN 2,2 2AGS | COVIDIEN     | 24,00      | 0,00           | 8,2500   | 198,00           | 14.390,60     | 300,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10                                                         | SHALON*      | 24,00      | 0,00           | 9,5000   | 228,00           | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                                                   |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 16812 - FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 75CM              |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 24,00 |                   | Menor Cotação: 4,5000  |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                     |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |
| 111                                                               | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto  | Marca                                                        | Qtde Cotada  | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto              | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|                                                                   | <input checked="" type="checkbox"/>              | ATUAL MEDICA HOSPITALAR      | POLIPROPYPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00      | 24,00          | 4,5000   | 108,00           | 26.497,46     | 100,00            |                   | 31/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 3 DIAS   | 0,00 |
|                                                                   | <input type="checkbox"/>                         | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/24                                                         | SHALON       | 24,00      | 0,00           | 8,8200   | 211,68           | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022             | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
| Obs: POLIPROPILENO 5-0 C/AG 1,5 MR 1/2 C/24 ENV.                  |                                                  |                              |                                                              |              |            |                |          |                  |               |                   |                   |                        |         |               |          |      |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida em: <https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-46289-e-o-codigo-verificador-6450>

|  | Fornecedor                   | Referência da marca/produto                                 | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--|------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|  | <input type="checkbox"/> DMI | 2PPN82650V SURGIPRO II 5.0 1/2 CIR. CORPO PLANO 2XMQ17 75CM | COVIDIEN | 24,00       | 0,00       | 10,2000        | 244,80   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                          |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,3CM CIL 1/2 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 13,2736</span> |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                            |                                                  |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 112                                                                                                                                                      | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                                  | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> LOGMED       | FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,3 CM CIL 1/2 75CM         | BIOLINE      | 24,00       | 24,00      | 13,2736        | 318,57   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | Obs: C/24                                        |                                                              |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> DMI                     | 2PPN81660V SURGIPRO II 6.0 3/8 CIR. CIL. 2XCQ13 1.3CM 75CM C | COVIDIEN     | 24,00       | 0,00       | 16,0500        | 385,20   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                          | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | POLIPROPYPOINT                                               | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 25,0000        | 600,00   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                           |                                                  |                                                      |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>26350 - FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 AG 1,0CM CIL 3/8 75CM</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 24,00</span> <span>Menor Cotação: 27,8272</span> |                                                  |                                                      |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                             |                                                  |                                                      |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 113                                                                                                                                                       | Fornecedor                                       | Referência da marca/produto                          | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> LOGMED       | FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 AG 1,0 CM CIL 3/8 75CM      | BIOLINE      | 24,00       | 24,00      | 27,8272        | 667,85   | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                           | Obs: C/24 * POLIPROPILENO 7-0 2 AG 1,0CM3/8CIL   |                                                      |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> DMI                     | 2PPN81670 SURGIPRO II 7.0 3/8 CIR. 2XCCL10 75CM CX24 | COVIDIEN     | 24,00       | 0,00       | 41,7500        | 1.002,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR | POLIPROPYPOINT                                       | POINT SUTURE | 24,00       | 0,00       | 42,9900        | 1.031,76 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                           | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO       | C/10                                                 | SHALON*      | 24,00       | 0,00       | 46,0000        | 1.104,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                                        |                                                           |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>19051 - FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 400,00</span> <span>Menor Cotação: 3,8600</span> |                                                           |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                          |                                                           |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 114                                                                                                                                                    | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto           | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                     | POLITAPE  | 400,00      | 400,00     | 3,8600         | 1.544,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | Obs: 1                                                    |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> BSMIX                            | RL                                    | MASTERFIX | 400,00      | 0,00       | 4,2700         | 1.708,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR           | C/1                                   | MASTERFIX | 400,00      | 0,00       | 4,3500         | 1.740,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | Obs: +FITA P/AUTOCLAVE 19MMX30M                           |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA             | FITA CREPE ADESIVA P /AUTOCLAVE 19X30 | MISSNER   | 164,00      | 0,00       | 4,9000         | 1.960,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | Obs: C 576                                                |                                       |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> DMI                              | FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M CX48  | COVIDIEN  | 400,00      | 0,00       | 6,8000         | 2.720,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                                        |                                                                              |                                          |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>40662 - FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE PVC</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 200,00</span> <span>Menor Cotação: 2,8500</span> |                                                                              |                                          |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                          |                                                                              |                                          |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 115                                                                                                                                                    | Fornecedor                                                                   | Referência da marca/produto              | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | VITALFIX                                 | VITALFIX  | 200,00      | 200,00     | 2,8500         | 570,00   | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                              | C/1                                      | HAIBREATH | 200,00      | 0,00       | 7,3500         | 1.470,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                                        | Obs: FIXADOR DE CANULA TRAQ. ADULTO                                          |                                          |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                                        | <input type="checkbox"/> DMI                                                 | FIXADOR P/CANULA DE TRAQUEOSTOMIA AD CPL | CPL       | 200,00      | 0,00       | 7,9000         | 1.580,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                                                                                                                               |                                                                              |                             |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>38259 - FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 800,00</span> <span>Menor Cotação: 4,5900</span> |                                                                              |                             |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                 |                                                                              |                             |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 116                                                                                                                                           | Fornecedor                                                                   | Referência da marca/produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                               | <input checked="" type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | VITALFIX                    | VITALFIX  | 800,00      | 800,00     | 4,5900         | 3.672,00  | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                               | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                              | C/1                         | HAIBREATH | 800,00      | 0,00       | 10,0000        | 8.000,00  | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                               | Obs: FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQ. ADULTO                                        |                             |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                                               | <input type="checkbox"/> GOIAS MERCANTIL                                     | 2002868                     | IMPACTO   | 800,00      | 0,00       | 20,6300        | 16.504,00 | 895,50           | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS 150 UNIDADES NO ESTOQUE                                                                                                            |                                                                              |                             |           |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                                                            |                                                              |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G</b> <span>Unidade: UN</span> <span>Qtde Solic: 8.000,00</span> <span>Menor Cotação: 1,3900</span> |                                                              |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                              |                                                              |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 117                                                                                                                                        | Fornecedor                                                   | Referência da marca/produto | Marca         | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                                            | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR | MAXXI CONFORT               | MAXXI CONFORT | 8.000,00    | 8.000,00   | 1,3900         | 11.120,00 | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                            | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                   | PCT 8                       | KISSES        | 8.000,00    | 0,00       | 1,3990         | 11.192,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                                                            | <input type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR        | UNIDADE                     | MARDAM        | 8.000,00    | 0,00       | 1,4000         | 11.200,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                                                            | <input type="checkbox"/> BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA   | MARDAM                      | MARDAM        | 1.500,00    | 0,00       | 1,5500         | 12.400,00 | 0,00             | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: FRALDA GERIATRICA SLIM G PCT 8                                                                                                        |                                                              |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                            | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|--------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                            | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                  | KISSES                      | KISSES | 8.000,00    | 0,00       | 1,6900         | 13.520,00 | 0,00             | 500,00        |          | 11/02/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                            | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/8                         | MARDAM | 8.000,00    | 0,00       | 1,7800         | 14.240,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: FRALDA DESC. GERIATRICA (G) C/08 SLIM |                                                                   |                             |        |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                            | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | PCT:8UND                    | KISSES | 8.000,00    | 0,00       | 1,8300         | 14.640,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                            | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | KISSES                      | KISSES | 8.000,00    | 0,00       | 1,9500         | 15.600,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                     |                                                                   |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>- FRALDA GERIATRICA DESCARTÁVEL TAM XG</b> Unidade: UNQtde Solic: 15.000,00Menor Cotação: 1,5700 |                                                                   |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                       |                                                                   |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                     | Fornecedor                                                        | Referência da marca/produto | Marca         | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                     | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR      | MAXXI CONFORT               | MAXXI CONFORT | 15.000,00   | 15.000,00  | 1,5700         | 23.550,00 | 50.911,80        | 100,00        |          | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                        | PCT 7                       | KISSES        | 15.000,00   | 0,00       | 1,5890         | 23.835,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR             | UNIDADE                     | MARDAM        | 15.000,00   | 0,00       | 1,5900         | 23.850,00 | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 118                                                                                                 | <input type="checkbox"/> HOSPMED                                  | KISSES                      | KISSES        | 15.000,00   | 0,00       | 1,7200         | 25.800,00 | 0,00             | 500,00        |          | 11/02/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA        | MARDAM                      | MARDAM        | 1.000,00    | 0,00       | 1,7700         | 26.550,00 | 0,00             | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: FRALDA GERIATRICA SLIM XG PCT 8                                                                |                                                                   |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/7                         | MARDAM        | 15.000,00   | 0,00       | 2,0300         | 30.450,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: FRALDA DESC. GERIATRICA (EG) C/07 SLIM                                                         |                                                                   |                             |               |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> BSMIX                                    | PCT:7UND                    | KISSES        | 15.000,00   | 0,00       | 2,1000         | 31.500,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                     | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | KISSES                      | KISSES        | 15.000,00   | 0,00       | 2,1000         | 31.500,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                    |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>17209 - GLUTARALDEIDO A 2% C/ ATIVADOR 5000ML - 14 DIAS</b> Unidade: GLQtde Solic: 5,00Menor Cotação: 226,0000  |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Detalhes: TEMPO DE IMERSÃO: 10 MINUTOS                                                                             |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                      |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                    | Fornecedor                                         | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> BSMIX                     | GL:5LTS                      | GROW      | 5,00        | 0,00       | 226,0000       | 1.130,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 119                                                                                                                | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPFAR GOANIA | STERANIOS 2% GALAO 5000ML    | ANIOS     | 5,00        | 5,00       | 227,7500       | 1.138,75 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: STERANIOS 2% GALAO 5000ML                                                                                     |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                                    | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO         | GALÃO                        | INALABOR* | 5,00        | 0,00       | 250,0000       | 1.250,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: Primeiro fornecedor não atende o descritivo, item deve ter tempo de imersão: 10 minutos. |                                                    |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                            |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>351 - HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5L</b> Unidade: GLQtde Solic: 3,00Menor Cotação: 2,3000 |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                              |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                            | Fornecedor                                                 | Referência da marca/produto                  | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR             | 1                                            | PROLINK | 3,00        | 0,00       | 2,3000         | 6,90     | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1                                                                                                     |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 120                                                                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/1                                          | PROLINK | 3,00        | 3,00       | 10,3500        | 31,05    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LT (CLORO LINK)                                                              |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> LOGMED                            | HIPOCLORITO SODIO 1% COM ESTABILIZADOR GL 5L | PROLINK | 3,00        | 0,00       | 11,0700        | 33,21    | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                 | GALÃO                                        | PROLINK | 3,00        | 0,00       | 11,6000        | 34,80    | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                            | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA              | HIPOCLORITO 1% 5LT                           | PROLINK | 3,00        | 0,00       | 13,0000        | 39,00    | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 1387                                                                                                |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Justificativa da Escolha: Primeiro fornecedor cotado errado.                                               |                                                            |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                           |                                                                   |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <b>38271 - INVOLUCRO OBITO TAM,0,90CMX2,10M ADULTO</b> Unidade: UNQtde Solic: 60,00Menor Cotação: 12,0649 |                                                                   |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                             |                                                                   |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                           | Fornecedor                                                        | Referência da marca /produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                           | <input checked="" type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR           | JULIX                        | JULIX  | 60,00       | 50,00      | 12,0649        | 603,25   | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA JULIX PCT C/ 25 UND                                                                            |                                                                   |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 121                                                                                                       | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                         | JUREMA                       | JUREMA | 60,00       | 0,00       | 12,9900        | 779,40   | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 25                           | JUREMA | 75,00       | 0,00       | 13,4400        | 806,40   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 25                                                                                                   |                                                                   |                              |        |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                        | UNIDADE                      | JUREMA | 60,00       | 0,00       | 13,5000        | 810,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                           | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | JUREMA                       | JUREMA | 60,00       | 0,00       | 17,0000        | 1.020,00 | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                                                                                                                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| <b>27544 - KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO</b> Unidade: UNQtde Solic: 20,00Menor Cotação: 1.095,9900 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                     | Fornecedor              | Referência da marca /produto | Marca         | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | 6 DISPAROS                   | GFE DO BRASIL | 20,00       | 20,00      | 1.095,9900     | 21.919,80 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | MEDLINN HOSPITALAR      | MEDGLOBE                     | MEDGLOBE      | 20,00       | 0,00       | 1.100,0000     | 22.000,00 | 0,00             | 500,00        |          | 28/02/2022        | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | KIT                          | RIOQUIMICA*   | 20,00       | 0,00       | 1.600,0000     | 32.000,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                               |                                     |                         |                              |        |             |            |                |             |                  |                   |          |                         |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|--------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|-------------------|----------|-------------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 10293 - KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24FR |                                     |                         |                              |        |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 10,00 |          | Menor Cotação: 428,0000 |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                     |                         |                              |        |             |            |                |             |                  |                   |          |                         |           |       |               |          |
| 123                                           |                                     | Fornecedor              | Referência da marca /produto | Marca  | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima     | Ver Prop | Validade Proposta       | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 1                            | BLENTA | 10,00       | 10,00      | 428,0000       | 4.280,00    | 29.958,74        | 300,00            |          | 21/01/2022              | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: 1                              |                         |                              |        |             |            |                |             |                  |                   |          |                         |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | CARRION SILVA COMERCIAL | HP BIO                       | HP BIO | 10,00       | 0,00       | 429,0000       | 4.290,00    | 0,00             | 400,00            |          | 31/01/2022              | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | MEDLINN HOSPITALAR      | HPBIO                        | HPBIO  | 10,00       | 0,00       | 750,0000       | 7.500,00    | 0,00             | 500,00            |          | 28/02/2022              | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |

17853 - KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 200,00

Menor Cotação: 90,5000

| Fornecedor                                              | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> VANGUARDA           | 1013336                      | EDWARDS     | 200,00      | 200,00     | 90,5000        | 18.100,00 | 20.935,84        | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE - VERIFICAR MARCA DO CABO DA UNIDADE |                              |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> IMPERIAL                       | CX C/30                      | ZAMMI       | 200,00      | 0,00       | 99,8000        | 19.960,00 | 2.970,00         | 600,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC      |                              |             |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO              | UNIDADE                      | RIOQUIMICA* | 200,00      | 0,00       | 120,0000       | 24.000,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

125

|                                             |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
|---------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|--------------------|------------------|--------------------|----------|-----------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| - LAMINA DE BISTURI 15                      |                                   |                                                               |            |             |            |                | Unidade: UN        |                  | Qtde Solic: 200,00 |          | Menor Cotação: 0,2500 |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000                  |                                   |                                                               |            |             |            |                | Marca: Fornecedor: |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
|                                             | Fornecedor                        | Referência da marca/produto                                   | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal           | Total Fornecedor | Fatura Mínima      | Ver Prop | Validade Proposta     | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>         | APARECIDA MED HOSPITALAR          | ADVANTIVE                                                     | ADVANTIVE  | 200,00      | 200,00     | 0,2500         | 50,00              | 50.911,80        | 100,00             |          | 17/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                    | CRISTALFARMA                      | LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO NO 15 CX C /100UNLAMINA DE BIST | STERILANCE | 200,00      | 0,00       | 0,2660         | 53,20              | 0,00             | 500,00             |          | 14/01/2022            | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                    | HOSPDROGAS                        | LAMINA DE BISTURI 15                                          | MAXICOR    | 200,00      | 0,00       | 0,2700         | 54,00              | 28.894,00        | 500,00             |          | 12/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                    | PROMERCANTIL                      | LAMINA BISTURI N.15                                           | MEDIX      | 200,00      | 0,00       | 0,2850         | 57,00              | 1.498,50         | 300,00             |          | 13/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CX COM 100                             |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | ELLO DISTRIBUICAO                 | C/100                                                         | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 0,2900         | 58,00              | 16.149,00        | 200,00             |          | 13/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                    | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA | DESCARPACK                                                    | DESCARPACK | 200,00      | 0,00       | 0,3100         | 62,00              | 0,00             | 500,00             |          | 12/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LAMINA BISTURI CARBONO 15 C/100        |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | LOGMED                            | LAMINA DE BISTURI 15                                          | SOLIDOR    | 200,00      | 0,00       | 0,3118         | 62,36              | 1.568,28         | 300,00             |          | 13/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                  |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | DMI                               | LAMINA DE BISTURI N.15 C/100 ACO CARB                         | STERILANCE | 200,00      | 0,00       | 0,3300         | 66,00              | 14.390,60        | 300,00             |          | 31/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                    | CIENTIFICA HOSPITALAR             | 100                                                           | MAXICOR    | 200,00      | 0,00       | 0,3400         | 68,00              | 29.958,74        | 300,00             |          | 21/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 100                                    |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | SUPERMEDICA HOSPITALAR            | C/100                                                         | STERILANCE | 200,00      | 0,00       | 0,3800         | 76,00              | 564,89           | 1.000,00           |          | 12/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | MIGMED DISTRIBUIDORA              | LAMINA DE BISTURI N 15 C/100 UN                               | SOLIDOR    | 200,00      | 0,00       | 0,4260         | 85,20              | 438,00           | 400,00             |          | 13/01/2022            | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 440                                  |                                   |                                                               |            |             |            |                |                    |                  |                    |          |                       |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                    | BSMIX                             | CX:100UND                                                     | FEATHER    | 200,00      | 0,00       | 2,4600         | 492,00             | 1.268,20         | 250,00             |          | 12/01/2022            | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                                     |                        |                                                      |            |             |            |                |                    |                      |                       |          |                   |                |       |               |          |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|--------------------|----------------------|-----------------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| - LAMINA DE BISTURI 23              |                        |                                                      |            |             |            |                | Unidade: UN        | Qtde Solic: 3.000,00 | Menor Cotação: 0,2500 |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000          |                        |                                                      |            |             |            |                | Marca: Fornecedor: |                      |                       |          |                   |                |       |               |          |
|                                     | Fornecedor             | Referência da marca/produto                          | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal           | Total Fornecedor     | Fatura Mínima         | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/> | HOSPDROGAS             | LAMINA DE BISTURI 23                                 | ADVANTIVE  | 3.000,00    | 3.000,00   | 0,2500         | 750,00             | 28.894,00            | 500,00                |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | CRISTALFARMA           | LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO NO 23 CX C/100UNWILTEX | WILTEX     | 1.300,00    | 0,00       | 0,2660         | 798,00             | 0,00                 | 500,00                |          | 14/01/2022        | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: DISPONIVEL 1300                |                        |                                                      |            |             |            |                |                    |                      |                       |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO      | C/100                                                | DESCARPACK | 3.000,00    | 0,00       | 0,2900         | 870,00             | 16.149,00            | 200,00                |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | LOGMED                 | LAMINA DE BISTURI 23                                 | ADVANTIVE  | 3.000,00    | 0,00       | 0,3009         | 902,70             | 1.568,28             | 300,00                |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                          |                        |                                                      |            |             |            |                |                    |                      |                       |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | MIGMED DISTRIBUIDORA   | LAMINA DE BISTURI N 23 C/100 UN                      | SOLIDOR    | 2.500,00    | 0,00       | 0,3799         | 1.139,70           | 438,00               | 400,00                |          | 13/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 2070                         |                        |                                                      |            |             |            |                |                    |                      |                       |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/100                                                | STERILANCE | 3.000,00    | 0,00       | 0,3800         | 1.140,00           | 564,89               | 1.000,00              |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                              | Fornecedor                               | Referência da marca/produto             | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|----------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Obs: LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO  |                                          |                                         |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                              | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA | LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND | FEATHER | 3.000,00    | 0,00       | 1,8567         | 5.570,10 | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LAMINA DE BISTURI N.23 CARBON CX/100UND |                                          |                                         |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                              | <input type="checkbox"/> DMI             | LAMINA DE BISTURI N.23 C/100 ACO INOX   | FEATHER | 3.000,00    | 0,00       | 2,1000         | 6.300,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

220 - LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: RL

Qtde Solic: 30,00

Menor Cotação: 7,0000

127

| Fornecedor                                                    | Referência da marca/produto              | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> INNOVA SURGICAL           | DESCARBOX                                | DESCARBOX  | 30,00       | 30,00      | 7,0000         | 210,00   | 610,00           | 200,00        |          | 22/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> HOSPDROGAS                           | LENCOL PAPEL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M | FLEXPEL    | 30,00       | 0,00       | 7,5200         | 225,60   | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                      | LENCOL PAPEL NATURA 70CMX50M CX/10RL     | FLEXPELL   | 30,00       | 0,00       | 8,2200         | 246,60   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LENCOL PAPEL NATURA 70CMX50M CX/10RL                     |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR             | FLEXPELL                                 | FLEXPELL   | 30,00       | 0,00       | 8,5000         | 255,00   | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M                       |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                    | C/10                                     | FLEXPELL   | 30,00       | 0,00       | 8,9300         | 267,90   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> DISPOMED HOSPITALAR                  | BEMMED                                   | BEMMED     | 30,00       | 0,00       | 9,8730         | 296,19   | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA BEMMED PCT C/ 10 UND                               |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                     | ECOPEL                                   | ECOPEL     | 30,00       | 0,00       | 10,6300        | 318,90   | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA    | ECOPEL                                   | ECOPEL     | 30,00       | 0,00       | 10,7000        | 321,00   | 0,00             | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: LENCOL HOSPITALAR 50X70                                  |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> DMI                                  | PAPEL LENCOL 70CMX50M ECO CX10           | FLEXPELL   | 30,00       | 0,00       | 10,9000        | 327,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | 70X50 100%                               | STARPAPEIS | 30,00       | 0,00       | 13,4300        | 402,90   | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> BSMIX                                | RL                                       | PLUMAX     | 30,00       | 0,00       | 13,4600        | 403,80   | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR                | 10                                       | FLEXPELL   | 30,00       | 0,00       | 14,5200        | 435,60   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                       |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/10                                     | PLUMAX     | 30,00       | 0,00       | 14,9500        | 448,50   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +PAPEL LENCOL 100% CEL. (LUXO) 70CMX50MT C/10            |                                          |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |

43495 - LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOS

Unidade: UN

Qtde Solic: 48,00

Menor Cotação: 59,0800

Detalhes: BIOSUPPLY

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

|                                     | Fornecedor              | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | VANGUARDA               | CT300                        | BIOSUPPLY | 48,00       | 48,00      | 59,0800        | 2.835,84 | 20.935,84        | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE                  |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | LT 300                       | H-TECH    | 48,00       | 0,00       | 66,9000        | 3.211,20 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | UNIDADE                      | FLEXPELL* | 48,00       | 0,00       | 70,0000        | 3.360,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 1                            | BIOSUPPLY | 48,00       | 0,00       | 75,0000        | 3.600,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1*                             |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

128

43495 - LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOS

Unidade: UN

Qtde Solic: 48,00

Menor Cotação: 59,0800

Detalhes: BIOSUPPLY

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

|                                     | Fornecedor              | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | VANGUARDA               | CT300                        | BIOSUPPLY | 48,00       | 48,00      | 59,0800        | 2.835,84 | 20.935,84        | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE                  |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | LT 300                       | H-TECH    | 48,00       | 0,00       | 66,9000        | 3.211,20 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | UNIDADE                      | FLEXPELL* | 48,00       | 0,00       | 70,0000        | 3.360,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 1                            | BIOSUPPLY | 48,00       | 0,00       | 75,0000        | 3.600,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1*                             |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

43495 - LIGA CLIP EXTRA LT 300 COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO BHIOS

Unidade: UN

Qtde Solic: 48,00

Menor Cotação: 59,0800

Detalhes: BIOSUPPLY

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

|                                     | Fornecedor              | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
|-------------------------------------|-------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> | VANGUARDA               | CT300                        | BIOSUPPLY | 48,00       | 48,00      | 59,0800        | 2.835,84 | 20.935,84        | 100,00        |          | 19/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TEMOS ESTOQUE                  |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | LT 300                       | H-TECH    | 48,00       | 0,00       | 66,9000        | 3.211,20 | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | UNIDADE                      | FLEXPELL* | 48,00       | 0,00       | 70,0000        | 3.360,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>            | CIENTIFICA HOSPITALAR   | 1                            | BIOSUPPLY | 48,00       | 0,00       | 75,0000        | 3.600,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1*                             |                         |                              |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|     |                                                      |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |
|-----|------------------------------------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------|-----------|-----------|--------|----------|-----------|----------|--|------------|---------|-----|---------|------|
| 129 | - MASCARA DESC TRIPLA CAMADA C/ CLIP NASAL - 4 TIRAS |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |
|     | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:        |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |
|     |                                                      |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |
|     | <input checked="" type="checkbox"/>                  | NACIONAL DESCARTÁVEIS  | NACIONAL DESCARTAVEIS    | NACIONAL DESCARTAVEIS | 30.000,00 | 30.000,00 | 0,1328 | 3.984,00 | 3.984,00  | 1.000,00 |  | 17/01/2022 | 30 Dias | CIF | 10 DIAS | 0,00 |
|     | <input type="checkbox"/>                             | CIENTIFICA HOSPITALAR  | 50                       | SOL MILENIUM          | 30.000,00 | 0,00      | 0,3080 | 9.240,00 | 29.958,74 | 300,00   |  | 21/01/2022 | 30 Dias | CIF | 2 DIAS  | 0,00 |
|     | Obs: 50                                              |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |
|     | <input type="checkbox"/>                             | SUPERMEDICA HOSPITALAR | C/50(EM PACOTES N CAIXA) | ANAPOLIS              | 30.000,00 | 0,00      | 0,3100 | 9.300,00 | 564,89    | 1.000,00 |  | 12/01/2022 | 30 Dias | CIF | 1 DIA   | 0,00 |
|     | Obs: +MASCARA DESC.TRIPLA C/ELAST C/50               |                        |                          |                       |           |           |        |          |           |          |  |            |         |     |         |      |

33367 - PACOTE TESTE DESAFIO C/ BIOLOGICO LEITURA ATE 3H - CONTRATO

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 150,00

Menor Cotação: 37,0000

| Fornecedor                                                | Referência da marca /produto | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variação |
|-----------------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input type="checkbox"/> BSMIX                            | CX:100UND                    | GKE       | 150,00      | 0,00       | 37,0000        | 5.550,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                            | TERRAGENE | 150,00      | 150,00     | 50,7200        | 7.608,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

Obs: 1

Justificativa da Escolha: APENAS MARCA TERRAGENE É COMPATIVEL, HAJA VISTA INCUBADORA SER DA MESMA MARCA.

|     |                                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----|----------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 131 | 43464 - PAPEL PARA ECG 108X140X120 COMPATIVEL MO MORTARA |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|     | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|     | PRODUTO NÃO COTADO                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser feita no site: https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/publicar-validar-assinatura-anexo-informando-o-codigo-46289-e-o-codigo-verificador-6450.

6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 5.000,00

Menor Cotação: 0,0800

|                                           | Fornecedor                               | Referência da marca/produto                   | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>       | INNOVA SURGICAL                          | INNOVATEX                                     | INNOVATEX  | 5.000,00    | 5.000,00   | 0,0800         | 400,00   | 610,00           | 200,00        |          | 22/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR             | UNIDADE                                       | HNDESC     | 5.000,00    | 0,00       | 0,1000         | 500,00   | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | MIGMED DISTRIBUIDORA                     | SAPATILHA PROPE DESCARTAVEL BRANCA C /100 UND | ANAPOLIS   | 5.000,00    | 0,00       | 0,1080         | 540,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 5254                               |                                          |                                               |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                  | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 100                                           | ANADONA    | 5.000,00    | 0,00       | 0,1100         | 550,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 100                                  |                                          |                                               |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                  | PRIME HOSPITALAR                         | ANAPOLIS                                      | ANAPOLIS   | 5.000,00    | 0,00       | 0,1200         | 600,00   | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | EDMED                                    | SAPATILHA PRO-PE C/ELAS BRAN C/100 UN         | PREVEMAX   | 5.000,00    | 0,00       | 0,1497         | 748,50   | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: PACOTE COM 100 UNIDADES              |                                          |                                               |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                  | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/100                                         | ANAPOLIS   | 5.000,00    | 0,00       | 0,1700         | 850,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +SAPATILHA DESC.BRANCA(PRO-PE) C/100 |                                          |                                               |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                  | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | DEJAMARO                                      | DEJAMARO   | 5.000,00    | 0,00       | 0,1900         | 950,00   | 4.242,00         | 200,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | BSMIX                                    | PCT:100UND                                    | NACIONAL   | 5.000,00    | 0,00       | 0,2000         | 1.000,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | DMI                                      | SAPATILHA DESC PROPE G-20 BCO C/100 UN        | DEJAMARO   | 5.000,00    | 0,00       | 0,2220         | 1.110,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                  | HOSPDROGAS                               | PROPE                                         | DESCARPACK | 5.000,00    | 0,00       | 0,2265         | 1.132,50 | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

| 37265 - SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                               |                    |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 5.000,00 |          | Menor Cotação: 0,1700 |               |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|----------------------|----------|-----------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Fornecedor                        | Referência da marca/produto                                   | Marca              | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima        | Ver Prop | Validade Proposta     | Cond Pcto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | APARECIDA MED HOSPITALAR          | RYMCO                                                         | RYMCO              | 5.000,00    | 5.000,00   | 0,1700         | 850,00      | 50.911,80        | 100,00               |          | 17/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | HOSPFAR GOIANIA                   | SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND                          | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,1730         | 865,00      | 5.328,75         | 300,00               |          | 15/01/2022            | 28 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA 5ML PY S/AGULHA LS CX/500UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ATUAL MEDICA HOSPITALAR           | 5ML                                                           | MEDIX              | 5.000,00    | 0,00       | 0,1800         | 900,00      | 26.497,46        | 100,00               |          | 31/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ELLO DISTRIBUICAO                 | C/250                                                         | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,1900         | 950,00      | 16.149,00        | 200,00               |          | 13/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DISPOMED HOSPITALAR               | SR                                                            | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,1900         | 950,00      | 39.627,25        | 500,00               |          | 20/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA SR CX C/ 500 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | HOSPDROGAS                        | SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA                  | INJEX/SR           | 5.000,00    | 0,00       | 0,2000         | 1.000,00    | 28.894,00        | 500,00               |          | 12/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR          | SALDANHA RODRIGUES                                            | SALDANHA RODRIGUES | 5.000,00    | 0,00       | 0,2000         | 1.000,00    | 476,00           | 500,00               |          | 12/01/2022            | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA DESC 05ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PROMERCANTIL                      | SERINGA DESC. 5ML S/AG SLIP                                   | DESCARPACK         | 5.000,00    | 0,00       | 0,2100         | 1.050,00    | 1.498,50         | 300,00               |          | 13/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: UNIDADE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR      | UNIDADE                                                       | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,2200         | 1.100,00    | 9.730,00         | 1.000,00             |          | 21/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | PREMIUM HOSPITALAR                | SR                                                            | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,2200         | 1.100,00    | 33,50            | 300,00               |          | 21/01/2022            | 28/42/56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CX COM 500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SOCRAM                            | SERINGA DESC. 5ML S/AG LS                                     | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,2331         | 1.165,50    | 10.560,00        | 200,00               |          | 12/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
| Obs: FORNECEMOS SOMENTE A CXA C/ 500 UNDS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | DMI                               | SERINGA DESC 5ML S/AG SLIP CX500                              | SR                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,2600         | 1.300,00    | 14.390,60        | 300,00               |          | 31/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | CIENTIFICA HOSPITALAR             | 100                                                           | DESCARPACK         | 5.000,00    | 0,00       | 0,2800         | 1.400,00    | 29.958,74        | 300,00               |          | 21/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | CRISTALFARMA                      | SERINGA 5ML S/ AG. S/ DISP. LUER SLIP (PLASTIPAK) CX C /700UN | BD                 | 5.000,00    | 0,00       | 0,2900         | 1.450,00    | 0,00             | 500,00               |          | 14/01/2022            | 30/45/60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA | DESCARPACK                                                    | DESCARPACK         | 5.000,00    | 0,00       | 0,3200         | 1.600,00    | 0,00             | 500,00               |          | 12/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA 5ML S/AG SLIP C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SUPERMEDICA HOSPITALAR            | C/100                                                         | DESCARPACK         | 5.000,00    | 0,00       | 0,3400         | 1.700,00    | 564,89           | 1.000,00             |          | 12/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.S C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | VISAN MEDICA                      | SLIP 5ML                                                      | DESCARPACK         | 5.000,00    | 0,00       | 0,3500         | 1.750,00    | 0,00             | 300,00               |          | 31/01/2022            | A Vista       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: DESENVOLVIDA PARA APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS PELAS VIAS HIPODÉRMICA, SUBCUTÂNEA, INTRAMUSCULAR E ENDOVENOSA, EM HOSPITAIS, CLÍNICAS, LABORATÓRIOS E FARMÁCIAS. ESPECIFICAÇÕES: TAMANHO: 5ML TIPO: LUER SLIP (SEM AGULHA) MARCA: DESCARPACK DETALHES: ˆESTÉRIL ˆFABRICADA EM POLIPROPILENO INCOLOR ˆCORPO TRANSPARENTE ˆ PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO NÍVEL DO MEDICAMENTO ˆSILICONADA ˆCILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO ˆATÓXICA E APIROGÊNICA |                                   |                                                               |                    |             |            |                |             |                  |                      |          |                       |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | EDMED                             | SERINGA 5ML S/AG LS (ENCAIXE)                                 | RYMCO              | 5.000,00    | 0,00       | 0,3700         | 1.850,00    | 0,00             | 300,00               |          | 14/01/2022            | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                          | Fornecedor           | Referência da marca/produto  | Marca | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------|----------------------|------------------------------|-------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| Obs: UNIDADE             |                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> | MIGMED DISTRIBUIDORA | SERINGA DESC. 5ML S/AG. L.S. | BD    | 1.870,00    | 0,00       | 0,4900         | 2.450,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 625               |                      |                              |       |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

| - SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/AGULHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 25.000,00 Menor Cotação: 0,2990                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Fornecedor                        | Referência da marca/produto                                  | Marca              | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | ELLO DISTRIBUICAO                 | C/100                                                        | DESCARPACK         | 25.000,00   | 25.000,00  | 0,2990         | 7.475,00  | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | HOSPFAR GOIANIA                   | SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND                        | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,3060         | 7.650,00  | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA 10ML PY S/AGULHA LS CX/250UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES     | CX                                                           | DESCARPACK - LS    | 25.000,00   | 0,00       | 0,3250         | 8.125,00  | 0,00             | 300,00        |          | 14/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | DISPOMED HOSPITALAR               | SR                                                           | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,3297         | 8.242,50  | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA SR CX C/ 250 UND                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR      | UNIDADE                                                      | MEDIX              | 25.000,00   | 0,00       | 0,3400         | 8.500,00  | 9.730,00         | 1.000,00      |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CARRION SILVA COMERCIAL           | SR                                                           | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,3400         | 8.500,00  | 0,00             | 400,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR          | SALDANHA RODRIGUES                                           | SALDANHA RODRIGUES | 20.500,00   | 0,00       | 0,3500         | 8.750,00  | 476,00           | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/AGULHA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | HOSPDROGAS                        | SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/AGULHA                         | LABOR IMPORT       | 25.000,00   | 0,00       | 0,3731         | 9.327,50  | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CIENTIFICA HOSPITALAR             | 250                                                          | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,3780         | 9.450,00  | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PREMIUM HOSPITALAR                | SR                                                           | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,3800         | 9.500,00  | 33,50            | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 28/42 /56 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: CX COM 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | LOGMED                            | SERINGA DESC 10ML LUER SLIP S/AGULHA                         | MEDIX              | 25.000,00   | 0,00       | 0,4045         | 10.112,50 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SOCRAM                            | SERINGA DESC. S/AG SLIP 10 ML                                | SR                 | 25.000,00   | 0,00       | 0,4046         | 10.115,00 | 10.560,00        | 200,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
| Obs: FORNECEMOS SOMENTE A CXA C/ 250 UNDS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | CRISTALFARMA                      | SERINGA 10ML S/ AG. S/ DISP. LUER SLIP (PLASTIPAK) CX C /400 | BD                 | 13.200,00   | 0,00       | 0,4160         | 10.400,00 | 0,00             | 500,00        |          | 14/01 /2022       | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: DISPONIVEL 13200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA | MEDIX                                                        | MEDIX              | 25.000,00   | 0,00       | 0,4400         | 11.000,00 | 0,00             | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA 10ML S/AG LUER SLIP C/100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | BSMIX                             | CX:100UND                                                    | DESCARPACK         | 25.000,00   | 0,00       | 0,4445         | 11.112,50 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | SUPERMEDICA HOSPITALAR            | C/100                                                        | MEDIX              | 25.000,00   | 0,00       | 0,4600         | 11.500,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S C/ 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | VISAN MEDICA                      | SLIP 5ML                                                     | DESCARPACK         | 25.000,00   | 0,00       | 0,5300         | 13.250,00 | 0,00             | 300,00        |          | 31/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: SERINGA DESCARTÁVEL 10ML LUER SLIP - 100 UNIDADES MARCA: DESCARPACK UTILIZADA PARA ASPIRAÇÃO E INJEÇÃO DE GRANDES VOLUMES, LÍQUIDOS, SOLUÇÕES OU ALIMENTAÇÃO ENTERAL, OZONIOTERAPIA BICO LOCK, DESENVOLVIDA PARA APLICAÇÃO DE MEDICAMENTOS PELAS VIAS HIPODÉRMICA, SUBCUTÂNEA, INTRAMUSCULAR E ENDOVENOSA, EM HOSPITAIS, CLÍNICAS, LABORATÓRIOS E FARMÁCIAS. ESTÉRIL. APIROGÊNICA. ATÓXICA. PRODUTO DE USO ÚNICO. CORPO TRANSPARENTE. CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO. HASTE COM QUEBRA DE SEGURANÇA. CARACTERÍSTICAS: . ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. . CILINDRO TRANSPARENTE, SILICONADO QUE PROPORCIONA DESLIZAMENTO SUAVE. . FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, PARA APOIO DOS DEDOS E QUE CONFIRA ESTABILIDADE À SERINGA QUANDO EM SUPERFÍCIE PLANA. . ÊMBOLO COM RAMIFICAÇÕES EM SUA BASE PARA FACILITAR A APLICAÇÃO SEM DESLIZE DOS DEDOS. DESLIZÁVEL, AJUSTADO AO CORPO DA SERINGA, DE MODO A IMPEDIR A ENTRADA DE AR, COM ANEL DE RETENÇÃO DE BORRACH |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MIGMED DISTRIBUIDORA              | SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.S.                                | BD                 | 2.888,00    | 0,00       | 0,7200         | 18.000,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                   |                                                              |                    |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

| 10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA    |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|---------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:           |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Unidade: UN Qtde Solic: 10.000,00 Menor Cotação: 0,4990 |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                         | Fornecedor                    | Referência da marca/produto | Marca              | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                     | ELLO DISTRIBUICAO             | C/250                       | SR                 | 10.000,00   | 10.000,00  | 0,4990         | 4.990,00 | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                | DISPOMED HOSPITALAR           | SR                          | SR                 | 10.000,00   | 0,00       | 0,5050         | 5.050,00 | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA SR CX C/ 250 UND                             |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                          | DESCARPACK - LS    | 10.000,00   | 0,00       | 0,5370         | 5.370,00 | 0,00             | 300,00        |          | 14/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/50                                               |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR      | SALDANHA RODRIGUES          | SALDANHA RODRIGUES | 10.000,00   | 0,00       | 0,5800         | 5.800,00 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA       |                               |                             |                    |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                | CIENTIFICA HOSPITALAR         | 250                         | SR                 | 10.000,00   | 0,00       | 0,5880         | 5.880,00 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticação pode ser conferida no site: https://sem-vozeigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|     | Fornecedor                                                 | Referência da marca/produto                  | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----|------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 135 | Obs: 250                                                   |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|     | <input type="checkbox"/> DMI                               | SERINGA DESC 20ML S/AG SLIP CX50             | DESCARPACK | 10.000,00   | 0,00       | 0,6500         | 6.500,00 | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|     | <input type="checkbox"/> SOCRAM                            | SERINGA DESC. 20 ML S/AG BICO SLIP           | SR         | 10.000,00   | 0,00       | 0,6560         | 6.560,00 | 10.560,00        | 200,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|     | Obs: FORNECEMOS SOMENTE A CXA C/ 250 UNDS                  |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|     | <input type="checkbox"/> BR DANTAI DISTRIBUIDOR ATACADISTA | DESCARPACK                                   | DESCARPACK | 10.000,00   | 0,00       | 0,7000         | 7.000,00 | 0,00             | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|     | Obs: SERINGA 20ML S/AG SLIP C/50                           |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|     | <input type="checkbox"/> LOGMED                            | SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA | RYMCO      | 10.000,00   | 0,00       | 0,7376         | 7.376,00 | 1.568,28         | 300,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|     | Obs: C/200 ** LS                                           |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|     | <input type="checkbox"/> BSMIX                             | CX:50UND                                     | DESCARPACK | 10.000,00   | 0,00       | 0,7444         | 7.444,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|     | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR            | C/50                                         | DESCAPACK  | 10.000,00   | 0,00       | 0,8100         | 8.100,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|     | Obs: SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/50                     |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|     | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA              | SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S.                | RYMCO      | 338,00      | 0,00       | 0,8400         | 8.400,00 | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|     | Obs: C 5392                                                |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                              |                                     |                         |                                  |                    |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |           |       |               |          |
|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------|----------------------------------|--------------------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|-------------------|----------|------------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 21807 - SERRA DE GIGLI 40 CM |                                     |                         |                                  |                    |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 30,00 |          | Menor Cotação: 14,5000 |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000   |                                     |                         |                                  | Marca: Fornecedor: |             |            |                |             |                  |                   |          |                        |           |       |               |          |
| 136                          |                                     | Fornecedor              | Referência da marca/produto      | Marca              | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima     | Ver Prop | Validade Proposta      | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                              | <input checked="" type="checkbox"/> | DMI                     | SERRA DE GIGLI (OLIVECRONA) 40CM | WELDON             | 30,00       | 30,00      | 14,5000        | 435,00      | 14.390,60        | 300,00            |          | 31/01/2022             | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                              | <input type="checkbox"/>            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR | 40CM                             | TAYLOR             | 30,00       | 0,00       | 18,9900        | 569,70      | 26.497,46        | 100,00            |          | 31/01/2022             | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
|                              | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO       | UNIDADE                          | DESCARPACK*        | 30,00       | 0,00       | 20,0000        | 600,00      | 16.149,00        | 200,00            |          | 13/01/2022             | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

|                                       |                                                                   |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|--------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| - SONDA ALIM. ENTERAL C/FIO GUIA N 12 |                                                                   |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000            |                                                                   |                                       |          |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 250,00 |                   | Menor Cotação: 9,4500 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000            |                                                                   |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
| 137                                   | Fornecedor                                                        | Referência da marca /produto          | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop           | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                       | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | 1                                     | SOLUMED  | 250,00      | 250,00     | 9,4500         | 2.362,50 | 29.958,74        | 300,00        |                    | 21/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                       | Obs: 1                                                            |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|                                       | <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES            | UND                                   | EMBRAMED | 250,00      | 0,00       | 10,4000        | 2.600,00 | 0,00             | 300,00        |                    | 14/01/2022        | A Vista               | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                       | Obs: UND                                                          |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|                                       | <input type="checkbox"/> GOYAZ SERVICE HOSPITALAR                 | MEDICONE                              | MEDICONE | 90,00       | 0,00       | 11,4000        | 2.850,00 | 476,00           | 500,00        |                    | 12/01/2022        | 30/60 /90 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                       | Obs: SONDA ALIM. ENTERAL C/FIO GUIA N 12                          |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |
|                                       | <input type="checkbox"/> DMI                                      | SONDA P/ALIM ENT 12FR AD POLIUR 120CM | MEDICONE | 250,00      | 0,00       | 13,3000        | 3.325,00 | 14.390,60        | 300,00        |                    | 31/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 138                                   | <input type="checkbox"/> PRIME HOSPITALAR                         | MEDICONE                              | MEDICONE | 250,00      | 0,00       | 13,7000        | 3.425,00 | 2.789,24         | 1.000,00      |                    | 15/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|                                       | <input type="checkbox"/> VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | SOLUMED                               | SOLUMED  | 250,00      | 0,00       | 14,0000        | 3.500,00 | 4.242,00         | 200,00        |                    | 31/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                       |                                                                   |                                       |          |             |            |                |          |                  |               |                    |                   |                       |       |               |          |

611 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 12

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 10,00

Menor Cotação: 3,0200

| Fornecedor                                             | Referência da marca/produto                  | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA    | SONDA FOLEY 2VIAS 12FR C /BAL 30CC CX/10U    | SOLIDOR    | 10,00       | 10,00      | 3,0200         | 30,20    | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA FOLEY 2VIAS 12FR C/BAL 30CC CX/10U          |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                                           | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 3,1080         | 31,08    | 0,00             | 300,00        |          | 14/01/2022        | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/10                                              |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR         | 1                                            | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 3,3200         | 33,20    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                                |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> DMI                           | CX10                                         | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 3,5500         | 35,50    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR        | C/10                                         | DESCARPACK | 10,00       | 0,00       | 3,7100         | 37,10    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.12 BL.30ML C/10           |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA          | SONDA DE FOLEY LATEX 2 VIAS N 12/30CC C/10UN | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 4,5300         | 45,30    | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 2087                                            |                                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                      |                       |                                           |            |             |            |                |          |                    |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|--------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14 |                       |                                           |            |             |            |                |          | Unidade: UN        |               | Qtde Solic: 30,00 |                   | Menor Cotação: 2,7300 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000                           |                       |                                           |            |             |            |                |          | Marca: Fornecedor: |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                      | Fornecedor            | Referência da marca/produto               | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor   | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input checked="" type="checkbox"/>                  | CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                         | DESCARPACK | 30,00       | 30,00      | 2,7300         | 81,90    | 29.958,74          | 300,00        |                   | 21/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                              |                       |                                           |            |             |            |                |          |                    |               |                   |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                             | HOSPFAR GOIANIA       | SONDA FOLEY 2VIAS 14FR C /BAL 30CC CX/10U | SOLIDOR    | 30,00       | 0,00       | 2,9000         | 87,00    | 5.328,75           | 300,00        |                   | 15/01/2022        | 28 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA FOLEY 2VIAS 14FR C/BAL 30CC CX/10U        |                       |                                           |            |             |            |                |          |                    |               |                   |                   |                       |       |               |          |

|             |                          |                               |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-------------|--------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 139         |                          | Fornecedor                    | Referência da marca/produto                  | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|             | <input type="checkbox"/> | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                                           | SOLIDOR | 30,00       | 0,00       | 3,1330         | 93,99    | 0,00             | 300,00        |          | 14/01 /2022       | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
|             | Obs: C/10                |                               |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|             | <input type="checkbox"/> | DMI                           | CX10                                         | SOLIDOR | 30,00       | 0,00       | 3,5500         | 106,50   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|             | <input type="checkbox"/> | MIGMED DISTRIBUIDORA          | SONDA DE FOLEY LATEX 2 VIAS N 14/30CC C/10UN | SOLIDOR | 30,00       | 0,00       | 3,7990         | 113,97   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 2088 |                          |                               |                                              |         |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 16

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 50,00

Menor Cotação: 2,8200

|     | Fornecedor                                    | Referência da marca/produto   | Marca                                     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto  | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
|-----|-----------------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|------------|---------|---------------|----------|------|
| 140 | <input checked="" type="checkbox"/>           | HOSPFAR GOIANIA               | SONDA FOLEY 2VIAS 16FR C /BAL 30CC CX/10U | SOLIDOR     | 50,00      | 50,00          | 2,8200   | 141,00           | 5.328,75      | 300,00   |                   | 15/01/2022 | 28 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|     | Obs: SONDA FOLEY 2VIAS 16FR C/BAL 30CC CX/10U |                               |                                           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |          |      |
|     | <input type="checkbox"/>                      | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES | CX                                        | SOLIDOR     | 50,00      | 0,00           | 3,1260   | 156,30           | 0,00          | 300,00   |                   | 14/01/2022 | A Vista | CIF           | 5 DIAS   | 0,00 |
|     | Obs: C/10                                     |                               |                                           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |          |      |
|     | <input type="checkbox"/>                      | DMI                           | CX10                                      | SOLIDOR     | 50,00      | 0,00           | 3,5500   | 177,50           | 14.390,60     | 300,00   |                   | 31/01/2022 | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
| 141 | <input type="checkbox"/>                      | SUPERMEDICA HOSPITALAR        | C/10                                      | DESCARPACK  | 50,00      | 0,00           | 3,7100   | 185,50           | 564,89        | 1.000,00 |                   | 12/01/2022 | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|     | Obs: SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30ML C/10  |                               |                                           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |          |      |
|     | <input type="checkbox"/>                      | CIENTIFICA HOSPITALAR         | 1                                         | WEAL LEAD   | 50,00      | 0,00           | 15,5600  | 778,00           | 29.958,74     | 300,00   |                   | 21/01/2022 | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|     | Obs: SILICONE                                 |                               |                                           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |            |         |               |          |      |

4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 10,00

Menor Cotação: 2,8500

|                                                     | Fornecedor               | Referência da marca/produto               | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------------------------------|--------------------------|-------------------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>                 | CIENTIFICA HOSPITALAR    | 1                                         | DESCARPACK | 10,00       | 10,00      | 2,8500         | 28,50    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 10                                             |                          |                                           |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | HOSPFAR GOIANIA          | SONDA FOLEY 2VIAS 18FR C /BAL 30CC CX/10U | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 3,2000         | 32,00    | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA FOLEY 2VIAS 18FR C/BAL 30CC CX/10U       |                          |                                           |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR | WELL LEAD                                 | WELL LEAD  | 10,00       | 0,00       | 4,5000         | 45,00    | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60 /90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 18 |                          |                                           |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/10                                      | MEDIX      | 10,00       | 0,00       | 4,9000         | 49,00    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA DE FOLEY 3 VIAS N.18 BL.30ML C/10        |                          |                                           |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | DMI                      | SONDA FOLEY LATEX 3V 18FR BL 30ML CX10    | SOLIDOR    | 10,00       | 0,00       | 5,8700         | 58,70    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |

|                               |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |
|-------------------------------|-----------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|------------------|----------------|--|
| 25395 - SONDA DE FOUCHET 18MM |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN | Qtde Solic: 5,00 | Menor Cotação: |  |
| 142                           | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |
|                               | PRODUTO NÃO COTADO                            |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |

|                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
|--------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|--|------------------|--|----------------|--|
| 40701 - SONDA DE MALECOT N.18 DE SILICONE+BORRACHA TAM |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN |  | Qtde Solic: 2,00 |  | Menor Cotação: |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
| PRODUTO NÃO COTADO                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |

|                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
|--------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|--|------------------|--|----------------|--|
| 40702 - SONDA DE MALECOT N.20 DE SILICONE+BORRACHA TAM |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN |  | Qtde Solic: 2,00 |  | Menor Cotação: |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
| PRODUTO NÃO COTADO                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |

|                                                        |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|--|------------------|--|----------------|--|--|
| 40703 - SONDA DE MALECOT N.32 DE SILICONE+BORRACHA TAM |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN |  | Qtde Solic: 2,00 |  | Menor Cotação: |  |  |
| 145                                                    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |
|                                                        | PRODUTO NÃO COTADO                            |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |

|                                                        |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|------------------|----------------|--|
| 40705 - SONDA DE PEEZER N.20 DE SILICONE+BORRACHA SILK |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN | Qtde Solic: 2,00 | Menor Cotação: |  |
| 146                                                    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |
|                                                        | PRODUTO NÃO COTADO                            |  |  |  |  |  |  |  |  |             |                  |                |  |

|                                                        |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|--|------------------|--|----------------|--|--|
| 40709 - SONDA DE PEEZER N.26 DE SILICONE+BORRACHA SILK |                                               |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN |  | Qtde Solic: 2,00 |  | Menor Cotação: |  |  |
| 147                                                    | Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |
|                                                        | PRODUTO NÃO COTADO                            |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |  |

|                                                        |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|------------------------|---------------|----------|--|
| 40710 - SONDA DE PEEZER N.28 DE SILICONE+BORRACHA SILK |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  | Unidade: UN   |          | Qtde Solic: 2,00  |           | Menor Cotação: 25,2200 |               |          |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|                                                        | Fornecedor                                                | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete                  | Prazo Entrega | Variável |  |
| 148                                                    | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                            | TAYLOR      | 2,00        | 2,00       | 25,2200        | 50,44    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 2 DIAS        | 0,00     |  |
| Obs: 1                                                 |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |                        |               |          |  |
|                                                        | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR          | 28                           | RUSCH       | 2,00        | 0,00       | 27,4300        | 54,86    | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 3 DIAS        | 0,00     |  |
|                                                        | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                | UNIADDAE                     | DESCARPACK* | 2,00        | 0,00       | 29,0000        | 58,00    | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF                    | 1 DIA         | 0,00     |  |

|                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
|--------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-------------|--|------------------|--|----------------|--|
| 40711 - SONDA DE PEEZER N.30 DE SILICONE+BORRACHA SILK |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Unidade: UN |  | Qtde Solic: 2,00 |  | Menor Cotação: |  |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |
| PRODUTO NÃO COTADO                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |             |  |                  |  |                |  |

|                                               |                                     |                              |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |         |               |          |      |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|---------|---------------|----------|------|
| 40717 - SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12        |                                     |                              |         |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 60,00 |                   | Menor Cotação: 0,5800 |         |               |          |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                     |                              |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |         |               |          |      |
|                                               | Fornecedor                          | Referência da marca /produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete   | Prazo Entrega | Variável |      |
| 150                                           | <input checked="" type="checkbox"/> | CIENTIFICA HOSPITALAR        | 1       | FOYOMED     | 60,00      | 60,00          | 0,5800   | 34,80            | 29.958,74     | 300,00            |                   | 21/01/2022            | 30 Dias | CIF           | 2 DIAS   | 0,00 |
|                                               | Obs: 1                              |                              |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |         |               |          |      |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | APARECIDA MED HOSPITALAR     | BIOBASE | BIOBABE     | 60,00      | 0,00           | 0,6000   | 36,00            | 50.911,80     | 100,00            |                   | 17/01/2022            | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | SUPERMEDICA HOSPITALAR       | C/10    | BIOSANI     | 60,00      | 0,00           | 0,6700   | 40,20            | 564,89        | 1.000,00          |                   | 12/01/2022            | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |
|                                               | Obs: SONDA NASOG. CURTA N.12 C/10   |                              |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |         |               |          |      |
|                                               | <input type="checkbox"/>            | ELLO DISTRIBUICAO            | C/10    | SOLIDOR*    | 60,00      | 0,00           | 0,9000   | 54,00            | 16.149,00     | 200,00            |                   | 13/01/2022            | 30 Dias | CIF           | 1 DIA    | 0,00 |

392 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 10

Unidade: UN

Qtde Solic: 20,00

Menor Cotação: 0,8600

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

|                                               | Fornecedor                                                   | Referência da marca/produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop   | Validade Proposta | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|------------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 151                                           | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR | BIOBASE                     | BIOBASE | 20,00       | 20,00      | 0,8600         | 17,20    | 50.911,80        | 100,00        |            | 17/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR              | C/10                        | BIOSANI | 20,00       | 0,00       | 0,8700         | 17,40    | 564,89           | 1.000,00      |            | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 C/10                      |                             |         |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR               | 1                           | FOYOMED | 20,00       | 0,00       | 0,9000         | 18,00    | 29.958,74        | 300,00        |            | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: 1                                                       |                             |         |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 10 10UN                           | MEDSONDA                    | 20,00   | 0,00        | 1,3790     | 27,58          | 438,00   | 400,00           |               | 13/01/2022 | 30 Dias           | CIF       | 1 DIA | 0,00          |          |
| Obs: C 496                                    |                                                              |                             |         |             |            |                |          |                  |               |            |                   |           |       |               |          |

|                                                                  |                                                              |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| 394 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 12 |                                                              |                              |          |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 60,00 |                   | Menor Cotação: 0,7900 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                    |                                                              |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                                  | Fornecedor                                                   | Referência da marca /produto | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| 152                                                              | <input checked="" type="checkbox"/> APARECIDA MED HOSPITALAR | BIOBASE                      | BIOBASE  | 60,00       | 60,00      | 0,7900         | 47,40    | 50.911,80        | 100,00        |                   | 17/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                  | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR              | C/20                         | BIOBASE  | 60,00       | 0,00       | 0,8000         | 48,00    | 564,89           | 1.000,00      |                   | 12/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                  | Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 C/20                      |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                                  | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR               | 1                            | FOYOMED  | 60,00       | 0,00       | 1,0200         | 61,20    | 29.958,74        | 300,00        |                   | 21/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 1                                                           |                                                              |                              |          |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                                  | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                   | C/10                         | SOLDIOR* | 60,00       | 0,00       | 1,5000         | 90,00    | 16.149,00        | 200,00        |                   | 13/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

153

|                                                                  |                          |                                    |          |        |        |        |        |             |          |                    |            |                       |     |        |      |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------|----------|--------|--------|--------|--------|-------------|----------|--------------------|------------|-----------------------|-----|--------|------|
| 393 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14 |                          |                                    |          |        |        |        |        | Unidade: UN |          | Qtde Solic: 100,00 |            | Menor Cotação: 0,3100 |     |        |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                    |                          |                                    |          |        |        |        |        |             |          |                    |            |                       |     |        |      |
| <input checked="" type="checkbox"/>                              | APARECIDA MED HOSPITALAR | BIOBASE                            | BIOBASE  | 100,00 | 100,00 | 0,3100 | 31,00  | 50.911,80   | 100,00   |                    | 17/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| <input type="checkbox"/>                                         | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/10                               | BIOBASE  | 100,00 | 0,00   | 0,8200 | 82,00  | 564,89      | 1.000,00 |                    | 12/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14 C/10                          |                          |                                    |          |        |        |        |        |             |          |                    |            |                       |     |        |      |
| <input type="checkbox"/>                                         | CIENTIFICA HOSPITALAR    | 1                                  | FOYOMED  | 100,00 | 0,00   | 1,0200 | 102,00 | 29.958,74   | 300,00   |                    | 21/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 2 DIAS | 0,00 |
| Obs: 1                                                           |                          |                                    |          |        |        |        |        |             |          |                    |            |                       |     |        |      |
| <input type="checkbox"/>                                         | MIGMED DISTRIBUIDORA     | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 14 10UN | MEDSONDA | 100,00 | 0,00   | 1,4690 | 146,90 | 438,00      | 400,00   |                    | 13/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| Obs: C 498                                                       |                          |                                    |          |        |        |        |        |             |          |                    |            |                       |     |        |      |

154

|                                                                    |                          |                                    |          |       |       |        |       |             |          |                   |            |                       |     |        |      |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------|----------|-------|-------|--------|-------|-------------|----------|-------------------|------------|-----------------------|-----|--------|------|
| 16740 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N° 16 |                          |                                    |          |       |       |        |       | Unidade: UN |          | Qtde Solic: 60,00 |            | Menor Cotação: 0,8200 |     |        |      |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                      |                          |                                    |          |       |       |        |       |             |          |                   |            |                       |     |        |      |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                | APARECIDA MED HOSPITALAR | BIOBASE                            | BIOBASE  | 60,00 | 60,00 | 0,8200 | 49,20 | 50.911,80   | 100,00   |                   | 17/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| <input type="checkbox"/>                                           | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/10                               | BIOBASE  | 60,00 | 0,00  | 0,8300 | 49,80 | 564,89      | 1.000,00 |                   | 12/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16 C/10                            |                          |                                    |          |       |       |        |       |             |          |                   |            |                       |     |        |      |
| <input type="checkbox"/>                                           | CIENTIFICA HOSPITALAR    | 1                                  | FOYOMED  | 60,00 | 0,00  | 0,8500 | 51,00 | 29.958,74   | 300,00   |                   | 21/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 2 DIAS | 0,00 |
| Obs: 1                                                             |                          |                                    |          |       |       |        |       |             |          |                   |            |                       |     |        |      |
| <input type="checkbox"/>                                           | MIGMED DISTRIBUIDORA     | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 16 10UN | MEDSONDA | 60,00 | 0,00  | 1,6520 | 99,12 | 438,00      | 400,00   |                   | 13/01/2022 | 30 Dias               | CIF | 1 DIA  | 0,00 |
| Obs: C 499                                                         |                          |                                    |          |       |       |        |       |             |          |                   |            |                       |     |        |      |

|                                                                    |                          |                             |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------|---------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|-----------------------|-------|---------------|----------|
| 11861 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N° 18 |                          |                             |         |             |            |                |          | Unidade: UN      |               | Qtde Solic: 60,00 |                   | Menor Cotação: 0,9000 |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                      |                          |                             |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
|                                                                    | Fornecedor               | Referência da marca/produto | Marca   | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop          | Validade Proposta | Cond Pcto             | Frete | Prazo Entrega | Variação |
| <input checked="" type="checkbox"/>                                | APARECIDA MED HOSPITALAR | FOYOMED                     | FOYOMED | 19,00       | 60,00      | 0,9000         | 54,00    | 50.911,80        | 100,00        |                   | 17/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: PRONTA ENTREGA                                                |                          |                             |         |             |            |                |          |                  |               |                   |                   |                       |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                           | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/10                        | BIOBASE | 60,00       | 0,00       | 0,9100         | 54,60    | 564,89           | 1.000,00      |                   | 12/01/2022        | 30 Dias               | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser confirmada no site: https://eem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

|            |                                                |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|------------|------------------------------------------------|------------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 155        | Fornecedor                                     | Referência da marca/produto        | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|            | Obs: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 C/10        |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|            | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                  | FOYOMED  | 60,00       | 0,00       | 1,3300         | 79,80    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|            | Obs: 1                                         |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|            | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA  | SONDA NASOGASTRICA LONGA N 18 10UN | MEDSONDA | 60,00       | 0,00       | 1,8290         | 109,74   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 500 |                                                |                                    |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                        |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------|-------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 40725 - SONDA SENGSTAKEN-BLAKEMORE ADUL.FEITA DE BORRA |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:          |                                                           |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 156                                                    | Fornecedor                                                | Referência da marca /produto | Marca       | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                        | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                            | CREATE      | 2,00        | 2,00       | 323,3500       | 646,70   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                                        | Obs: 1                                                    |                              |             |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                                        | <input type="checkbox"/> ELLO DISTRIBUICAO                | GALÃO                        | RIOQUIMICA* | 2,00        | 0,00       | 360,0000       | 720,00   | 16.149,00        | 200,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                        | <input type="checkbox"/> ATUAL MEDICA HOSPITALAR          | ADULTO                       | CREATE      | 2,00        | 0,00       | 369,4500       | 738,90   | 26.497,46        | 100,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |

|                                               |                                                           |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 452 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12    |                                                           |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                           |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 157                                           | Fornecedor                                                | Referência da marca/produto      | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR | 1                                | BIOBASE  | 400,00      | 400,00     | 0,5800         | 232,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: 1                                                    |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                  | SONDA URETRAL ALIV 12FR PT/10UND | SOLIDOR  | 400,00      | 0,00       | 0,6100         | 244,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: SONDA URETRAL ALIV 12FR PT/10UND                     |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> DMI                              | CX10                             | SOLIDOR  | 400,00      | 0,00       | 0,6500         | 260,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR           | C/1                              | INJET    | 400,00      | 0,00       | 0,7900         | 316,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: SONDA URETRAL N.12 C/01 UNID             |                                                           |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 158                                           | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA             | SONDA URETRAL N 12 C /10UN       | MEDSONDA | 400,00      | 0,00       | 0,8790         | 351,60   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: C 508                                                |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                               |                                                     |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------------|----------------------------------|-----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 451 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14    |                                                     |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                     |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 158                                           | Fornecedor                                          | Referência da marca/produto      | Marca     | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA | SONDA URETRAL ALIV 14FR PT/10UND | SOLIDOR   | 400,00      | 400,00     | 0,5020         | 200,80   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: SONDA URETRAL ALIV 14FR PT/10UND               |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> CIENTIFICA HOSPITALAR      | 1                                | INJET MED | 400,00      | 0,00       | 0,6300         | 252,00   | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | Obs: 1                                              |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> DMI                        | CX10                             | SOLIDOR   | 400,00      | 0,00       | 0,6500         | 260,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| 159                                           | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA       | SONDA URETRAL N 14 C /10UN       | MEDSONDA  | 400,00      | 0,00       | 0,9700         | 388,00   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: C 509                                          |                                  |           |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                               |                                                                          |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|----------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 450 - SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16    |                                                                          |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor: |                                                                          |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
| 159                                           | Fornecedor                                                               | Referência da marca /produto     | Marca    | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                               | <input checked="" type="checkbox"/> CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | N16                              | SOLIDOR  | 200,00      | 200,00     | 0,3250         | 65,00    | 247,00           | 100,00        |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/> HOSPFAR GOIANIA                                 | SONDA URETRAL ALIV 16FR PT/10UND | SOLIDOR  | 200,00      | 0,00       | 0,6400         | 128,00   | 5.328,75         | 300,00        |          | 15/01/2022        | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                               | Obs: SONDA URETRAL ALIV 16FR PT/10UND                                    |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> DMI                                             | CX10                             | SOLIDOR  | 200,00      | 0,00       | 0,8000         | 160,00   | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
|                                               | <input type="checkbox"/> SUPERMEDICA HOSPITALAR                          | C/1                              | INJET    | 200,00      | 0,00       | 0,9600         | 192,00   | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| 160                                           | Obs: SONDA URETRAL N.16 C/01 UNID                                        |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |
|                                               | <input type="checkbox"/> MIGMED DISTRIBUIDORA                            | SONDA URETRAL N 16 C /10UN       | MEDSONDA | 200,00      | 0,00       | 1,0890         | 217,80   | 438,00           | 400,00        |          | 13/01/2022        | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 510                                    |                                                                          |                                  |          |             |            |                |          |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

|                                                                                                          |                                                 |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|--------------------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| 44124 - TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO                                                            |                                                 |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:                                                            |                                                 |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| 160                                                                                                      | Fornecedor                                      | Referência da marca/produto                      | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|                                                                                                          | <input type="checkbox"/> CRISTALFARMA           | TESTE RAPIDO- INGM-MC42 COVID-19 IGG/IGM MEDTEST | MEDLEVENSOHN | 125,00      | 0,00       | 20,7400        | 6.222,00  | 0,00             | 500,00        |          | 14/01 /2022       | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
|                                                                                                          | Obs: CORONAVIRUS UNMEDLEVENSOHN, DISPONIVEL 125 |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                          | <input checked="" type="checkbox"/> SOCRAM      | COVID-19 AG NASOF.                               | WAMA         | 300,00      | 300,00     | 35,2000        | 10.560,00 | 10.560,00        | 200,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
|                                                                                                          | Obs: FORNECEMOS SOMENTE O KIT C/ 25 T           |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
|                                                                                                          | <input type="checkbox"/> BSMIX                  | CX:25UND                                         | MEDTEST      | 300,00      | 0,00       | 56,6000        | 16.980,00 | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Justificativa da Escolha: TESTE DEVE SER NASOFARINGEO, PRIMEIRO FORNECEDOR NÃO ATENDE AS ESPECIFICAÇÕES. |                                                 |                                                  |              |             |            |                |           |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade do documento pode ser confirmada no site: https://sem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 46289 e o código verificador 6450.

4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP

Última Compra: R\$: 0,0000

Marca: Fornecedor:

Unidade: UN

Qtde Solic: 50,00

Menor Cotação: 0,7200

|                                                                                                                                                                                                                                            | Fornecedor                           | Referência da marca /produto           | Marca        | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pcto      | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------------------------|--------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|----------------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                        | HOSPDROGAS                           | TORNEIRA 3 VIAS C /TRAVA LYUER LOCK    | HARSORIA     | 50,00       | 50,00      | 0,7200         | 36,00    | 28.894,00        | 500,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | CRISTALFARMA                         | TORNEIRA DE 3 VIAS LUER SLIP CX C/50UN | POLYMED      | 50,00       | 0,00       | 0,7423         | 37,12    | 0,00             | 500,00        |          | 14/01 /2022       | 30/45 /60 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | DISPOMED HOSPITALAR                  | TKL                                    | TKL          | 50,00       | 0,00       | 0,7433         | 37,16    | 39.627,25        | 500,00        |          | 20/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA TKL CX C/ 50 UND                                                                                                                                                                                                                |                                      |                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | CIENTIFICA HOSPITALAR                | 50                                     | VITALGOLD    | 50,00       | 0,00       | 0,7800         | 39,00    | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 50                                                                                                                                                                                                                                    |                                      |                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | DMI                                  | TORNEIRA 3 VIAS DESC LUER LOCK         | POLYMED      | 50,00       | 0,00       | 0,9000         | 45,00    | 14.390,60        | 300,00        |          | 31/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | CCAF COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR | 3VIAS                                  | DESCARPACK   | 50,00       | 0,00       | 0,9100         | 45,50    | 247,00           | 100,00        |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | BSMIX                                | CX:50UND                               | DESCARPACK   | 50,00       | 0,00       | 1,0226         | 51,13    | 1.268,20         | 250,00        |          | 12/01 /2022       | 28 Dias        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | SUPERMEDICA HOSPITALAR               | C/50                                   | POLYMED      | 50,00       | 0,00       | 1,0800         | 54,00    | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: TORNEIRINHA DESC. 3 VIAS L. SLIP C/50                                                                                                                                                                                                 |                                      |                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | INNOVA SURGICAL                      | LABOR IMPORT                           | LABOR IMPORT | 50,00       | 0,00       | 1,1000         | 55,00    | 610,00           | 200,00        |          | 22/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | VISAN MEDICA                         | 3VIAS LOC                              | TOP MED      | 50,00       | 0,00       | 1,2000         | 60,00    | 0,00             | 300,00        |          | 31/01 /2022       | A Vista        | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: TORNEIRA 3 VIAS TOP MED UTILIZADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS EM TERAPIAS INTRAVENOSAS CONTÍNUAS OU INTERMITENTES. INDICADO PARA DUPLICAR O ACESSO VENOSO E CONTROLAR O DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE SOLUÇÕES DE VIAS DISTINTAS. |                                      |                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                   | MIGMED DISTRIBUIDORA                 | TORNEIRA 3 VIAS L.L.                   | EMBRAMED     | 50,00       | 0,00       | 1,2000         | 60,00    | 438,00           | 400,00        |          | 13/01 /2022       | 30 Dias        | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 4544                                                                                                                                                                                                                                |                                      |                                        |              |             |            |                |          |                  |               |          |                   |                |       |               |          |

|                                                     |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
|-----------------------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------|-------------|------------|----------------|-------------|------------------|--------------------|----------|-----------------------|-----------|-------|---------------|----------|
| 402 - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ELASTICO |                                          |                                                      |                       |             |            |                | Unidade: UN |                  | Qtde Solic: 500,00 |          | Menor Cotação: 0,0800 |           |       |               |          |
| Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:       |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
|                                                     | Fornecedor                               | Referência da marca/produto                          | Marca                 | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal    | Total Fornecedor | Fatura Mínima      | Ver Prop | Validade Proposta     | Cond Pcto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
| <input checked="" type="checkbox"/>                 | DISPOMED HOSPITALAR                      | ANAPOLIS HOSPITALAR                                  | ANAPOLIS HOSPITALAR   | 500,00      | 500,00     | 0,0800         | 40,00       | 39.627,25        | 500,00             |          | 20/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: MARCA ANAPOLIS HOSPITALAR                      |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | HOSPFAR GOIANIA                          | TOUCA DESCARTAVEL PT /100UND                         | BIOTECH IND LTDA      | 500,00      | 0,00       | 0,0818         | 40,90       | 5.328,75         | 300,00             |          | 15/01 /2022           | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: TOUCA DESCARTAVEL PT/100UND                    |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | NACIONAL DESCARTÁVEIS                    | NACIONAL DESCARTAVEIS                                | NACIONAL DESCARTAVEIS | 500,00      | 0,00       | 0,0830         | 41,50       | 3.984,00         | 1.000,00           |          | 17/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | VIVA MEDICAMENTOS                        | PCTE 100                                             | GO MED                | 500,00      | 0,00       | 0,0920         | 46,00       | 0,00             | 250,00             |          | 15/01 /2022           | A Vista   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | ELLO DISTRIBUICAO                        | PCT 100                                              | TALGE                 | 500,00      | 0,00       | 0,0950         | 47,50       | 16.149,00        | 200,00             |          | 13/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | EDMED                                    | TOUCA TNT C/ELASTICO BRANCA C/100 UN                 | PREVEMAX              | 500,00      | 0,00       | 0,0950         | 47,50       | 0,00             | 300,00             |          | 14/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: PACOTE COM 100 UNIDADES                        |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | ATUAL MEDICA HOSPITALAR                  | SANFONADA                                            | NACIONAL DESCARTÁVEIS | 500,00      | 0,00       | 0,0975         | 48,75       | 26.497,46        | 100,00             |          | 31/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 3 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | INNOVA SURGICAL                          | HN DESCK                                             | HN DESCK              | 500,00      | 0,00       | 0,1090         | 54,50       | 610,00           | 200,00             |          | 22/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | PRIME HOSPITALAR                         | ANAPOLIS                                             | ANAPOLIS              | 500,00      | 0,00       | 0,1100         | 55,00       | 2.789,24         | 1.000,00           |          | 15/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | CIENTIFICA HOSPITALAR                    | 100                                                  | ANADONA               | 500,00      | 0,00       | 0,1130         | 56,50       | 29.958,74        | 300,00             |          | 21/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | MIGMED DISTRIBUIDORA                     | TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/100 UN                    | ANAPOLIS              | 500,00      | 0,00       | 0,1349         | 67,45       | 438,00           | 400,00             |          | 13/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: C 5253                                         |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | BSMIX                                    | PCT:100UND                                           | NACIONAL              | 500,00      | 0,00       | 0,1361         | 68,05       | 1.268,20         | 250,00             |          | 12/01 /2022           | 28 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | CALLMED PRODUTOS HOSPITALARES            | PCT                                                  | DESCARPACK            | 500,00      | 0,00       | 0,1367         | 68,35       | 0,00             | 300,00             |          | 14/01 /2022           | A Vista   | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                          |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | SUPERMEDICA HOSPITALAR                   | C/100                                                | ANAPOLIS              | 500,00      | 0,00       | 0,1400         | 70,00       | 564,89           | 1.000,00           |          | 12/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +TOUCA DESC. M C/ELASTICO-BRANCA C/100         |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | LOGMED                                   | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO       | BOMPABCK              | 500,00      | 0,00       | 0,1541         | 77,05       | 1.568,28         | 300,00             |          | 13/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: C/100                                          |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | VITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES | DEJAMARO                                             | DEJAMARO              | 500,00      | 0,00       | 0,1600         | 80,00       | 4.242,00         | 200,00             |          | 31/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | PROMERCANTIL                             | TOUCA C/ELASTICO BRANCA                              | DESCARPACK            | 500,00      | 0,00       | 0,1700         | 85,00       | 1.498,50         | 300,00             |          | 13/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: PCT COM 100                                    |                                          |                                                      |                       |             |            |                |             |                  |                    |          |                       |           |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                            | DMI                                      | TOUCA SANFONADA DESC BRANCA G-20 (GR LEVE) PCT C/100 | DEJAMARO              | 500,00      | 0,00       | 0,1790         | 89,50       | 14.390,60        | 300,00             |          | 31/01 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | MED RIOS                                 | SS PLUS                                              | SS PLUS               | 500,00      | 0,00       | 0,1899         | 94,95       | 0,00             | 200,00             |          | 14/01 /2022           | 28 Dias   | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                            | MEDLINN HOSPITALAR                       | MEDIX                                                | MEDIX                 | 500,00      | 0,00       | 0,2500         | 125,00      | 0,00             | 500,00             |          | 28/02 /2022           | 30 Dias   | CIF   | 7 DIAS        | 0,00     |
|                                                     |                                          | TOUCA CIRURG. DESC.                                  |                       |             |            |                |             |                  |                    |          | 12/01                 | 30        |       |               |          |

|                                           | Fornecedor                      | Referência da marca/produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal  | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|-------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|------------|-------------|------------|----------------|-----------|------------------|---------------|----------|-------------------|-----------|-------|---------------|----------|
|                                           | <input type="checkbox"/> SOCRAM | BRANCA C/ ELASTICO          | DESCARPACK | 500,00      | 0,00       | 27,3000        | 13.650,00 | 10.560,00        | 200,00        |          | /2022             | Dias      | CIF   | 10 DIAS       | 0,00     |
| Obs: FORNECEMOS SOMENTE A CXA C/ 100 UNDS |                                 |                             |            |             |            |                |           |                  |               |          |                   |           |       |               |          |

38973 - CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML

Última Compra: R\$: 0,0000 Marca: Fornecedor:

Unidade: FR

Qtde Solic: 220,00

Menor Cotação: 7,900

|                                                | Fornecedor               | Referência da marca /produto | Marca      | Qtde Cotada | Qtde Pedir | Valor Unitário | SubTotal | Total Fornecedor | Fatura Mínima | Ver Prop | Validade Proposta | Cond Pgto     | Frete | Prazo Entrega | Variável |
|------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------|-------------|------------|----------------|----------|------------------|---------------|----------|-------------------|---------------|-------|---------------|----------|
| <input checked="" type="checkbox"/>            | PRIME HOSPITALAR         | INDALABOR                    | INDALABOR  | 220,00      | 220,00     | 7,7900         | 1.713,80 | 2.789,24         | 1.000,00      |          | 15/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 5 DIAS        | 0,00     |
| <input type="checkbox"/>                       | GOYAZ SERVICE HOSPITALAR | VIC PHARMA                   | VIC PHARMA | 52,00       | 0,00       | 8,1200         | 1.786,40 | 476,00           | 500,00        |          | 12/01/2022        | 30/60/90 Dias | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: ANTISSEPTICO BUCAL CHLORCLEAR 0,12% 250ML |                          |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                       | CIENTIFICA HOSPITALAR    | 12                           | RIOQUIMICA | 216,00      | 0,00       | 8,4400         | 1.856,80 | 29.958,74        | 300,00        |          | 21/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 2 DIAS        | 0,00     |
| Obs: 12                                        |                          |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |
| <input type="checkbox"/>                       | SUPERMEDICA HOSPITALAR   | C/1                          | INDALABOR  | 220,00      | 0,00       | 8,7000         | 1.914,00 | 564,89           | 1.000,00      |          | 12/01/2022        | 30 Dias       | CIF   | 1 DIA         | 0,00     |
| Obs: +CLOREXIDINA 0,12% ENX. BUCAL 250ML       |                          |                              |            |             |            |                |          |                  |               |          |                   |               |       |               |          |



Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO OLIVEIRA, 406.849.858-02, COMPRADOR, em 17/01/2022 às 08:56, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 17/01/2022 às 09:37, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 17/01/2022 às 16:44, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 17/01/2022 às 21:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por QUEILIENE ROSA DOS SANTOS, 010.009.211-07, DIRETOR ADMINISTRATIVO, em 18/01/2022 às 12:39, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 46289 e o código verificador 6450.